
Gazetemizin bu sayısında çok sayı-
da söyleşi ve makaleyle gündemi
okurlarımıza taşımaya çalıştık. Bo-
tan’a giden muhabirlerimiz Şir-
nex’te YPS ve YPS-Jin militanları
ile görüşerek onların direniş çağrı-
larını gazetemize taşıdı. Ayrıca Se-
rekaniye’de yapılan bir röportaj ile
proletarya partisi savaşçıları Koba-
nê’nin güneyinde QSD ile birlikte
yer aldıkları hamleyi anlattılar.
Yine bu sayımızda İzmir’de direni-
şe giderek kazanım sağlayan Pet-
kim işçileri ve İstanbul-Beykoz’da
sendika önünde açlık grevini sür-
düren Şişecam işçileri ile görüşe-
rek hak alma mücadelelerini gaze-
temize taşıdık.

Amed’e açlık grevindeki Sûrlu
aileleri ziyarete giden PŞTA’nın iz-
lenimine, İstanbul’un ardından An-
kara ve İzmir’de YDG’lilerin T. Kür-
distani’ndaki katliamları protesto
etmek gerçekleştirdikleri Burger
King işgal eylemlerine de yer ver-
dik. Abluka altında çeşitli imkan-
lardan yoksun bırakılarak cezalan-
dırılmaya çalışılan Kürt halkı ile
dayanışma kampanyamız kapsa-
mında okur toplantılarımız ve da-
ğıtım çalışmaları da gazetemizde
yer alanlardan...

Özgür Gelecek’ten

Yeni bir sayı ile merhaba

Pusula

Gündem
Kan banyosunda yıkanmak

ya da varılacak yere...

Onlar gibi yaşayalım,
prangaları parçalayalım!
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Zafer artık hiçbir şeyi 
affetmeyecek kadar tırnakla 

sökülüp koparılacaktır!

Petkim’de kazanım

YPS-Jin ile röportaj

YDG’den işgal eylemleri Rojava’dan halk savaşçıları

YPS ile röportaj

“Patron devam
ederse yeniden 

eyleme başvururuz”

Özsavunmayı 
örgütleyen kadınlar

“Cizre, Sur, Silopi
Katliamlara karşı direnişi büyütelim!”

“Biliyoruz ki, bu nöbetler,devrimin, güzel yarınların
nöbetleridir”

“Faşizmi durdurmak
için hendek başına”

S/05

S/06

S/07 S/15 S/13

N
azım Hikmet’in 1941’de kaleme aldığı bu dizeler bu-
gün bir kez daha vücut buluyor, bir kez daha hayatın

akışını belirliyor. “Çocuklar ölmesin” diyenlere, “bu suça
ortak olmayacağını” ilan edenlere dönük mafya bozuntu-
ları aracılığıyla “kan banyosu” yaptıracağı tehditlerinde
bulunan faşist devletin tüm baskı politikaları bu dizelerin
T. Kürdistanı’nda aldığı direniş biçimleri karşısında anla-

mını yitiriyor. Bedel ödenip ödetilerek verilen direniş
“zafer”i parça parça söküp almanın yolunu döşüyor.

Bugün devrimci, demokrat ve ilerici kesimlerin önünde
duran görev Kürt halkının verdiği mücadelenin parçası

olmanın yol ve yöntemlerini hayata geçirerek katliamları
teşhir etmek ve direnişin sesini her alana yaymaktır. Hen-
değin önü ve arkası da dahil olmak üzere...

Gazetemizin 1 aylık gelirini Kürt halkı ile dayanışmak için abluka altındaki ilçelere yolluyoruz!

Faşit ablukayı kırmak, 

Direnişle dayanışmayı 

güçlendirmek için...

özgür geleceközgür gelecek oku/okut!
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Yaşadığımız coğrafyada Kürt halkına
yönelik imha ve inkâr politikaları yıl-
lardır olduğu gibi bugün de en acıma-
sız yüzüyle devam etmektedir. Devlet
Suriye Kürdistanı’naki gelişmelerden
ve özellikle YPG/PKK’nin bölgedeki
etkisinden kaynaklı baskılarını artır-
makta ve kendi devamlılığını bu kanlı
sayfalar üzerinden korumaya çalış-
maktadır. Bu bağlamda, devletin bu
savaş politikalarına karşı çıkan herkes
hain ilan edilmektedir. 

Devlet yeni bir “Kurtuluş Savaşı”
verdiğini iddia ederek hem milliyetçi-
liği körüklemekte hem de muhalif ke-
simlere çok rahat “hain”  damgası vur-
maktadır. Böylelikle kendince durumu
meşrulaştırmakta ve halkın kafasında
bulanıklık yaratmaktadır. Rus uçağının
düşürülmesi ardından “vatan savun-
ması” rüzgarı estirilmiş ve bölgedeki
IŞİD karşıtı muhalefet gereği HDP-
Rusya görüşmesinde “ilk hain unva-
nın” HDP ye verilmiştir. Sonrasında
Kürt ulusu ile dayanışma içerisinde
bulunan tüm kesimler “hain unvanı”
ile karalanmışlardır. Öz yönetim talebi
üzerinden Kürt halkı harekete geçince
“Türk’ün gücü” devreye girmiş ve ön-
cesinden Davutoğlu’nun vaatleri ara-
sında yer alan “beyaz Toroslar” hayata
geçmiştir. İşte tam da burada insanla
vicdanı arasında bir muhasebe vardır.
Bu muhasebe hain olup olmama mu-
hasebesidir. 

Asıl sessiz kalmak hainlik
Gerçek anlamda eğitimci, akademis-
yen olan insanların aydın niteliklerin-
den kaynaklı, toplumsal olaylara ve
devlet terörüne karşı harekete geçme-

leri onların istekleri
değil görevleridir. Bu
sorumluluğunun bi-
lincinde olan akade-
misyenler, bu imha ve
inkâr politikalarına
dur demek için kısa
zaman önce ortak bir
bildiri yayınladılar. 

Bu bildiri en ma-
sumane haliyle “ço-
cuklar ölmesin” de-
mekteydi. Hemen

kısa bir hatırlatmada bulunalım. Bir
televizyon programında Ayşe Öğret-
men’de aynı cümleyi kurduğu için
hain ilan edilirken ve hemen bir gün
sonra gözaltına alınırken azılı faşist
Sedat Peker “kanınızla duş alacağız”
dediğinde toplumsal tepki ve şikayet-
ler sonrası savcılık soruşturma açma
zahmetinde bulunmuştu. Bu son ör-
nekten de anlaşılacağı gibi devletin
hain algısı insan olmakla eşdeğerdir.
Tam da bu yüzden bini aşkın akade-
misyene soruşturma açılmış bir kısmı
sabahın erken saatlerinde evlerinden
gözaltına alınmışlardır. “Hukuken”
bile -ki bu saatten sonra bu kelime biz-
lere bir şey ifade etmiyor-  ifade için
önce kişinin kendisi çağırılır eğer teş-
vik etmez ise polis eşliğinde götürülür.
Fakat akademisyenlerin evlerine sabah
operasyon çekilmiş ve devlet kendi
hukukunu bir kez daha çiğnemiştir. 

“Ülkücü gençlik” iş başında
Devlet bu durumlarda ilk önce devre-
ye sivil faşistleri sokar. Bu durumda R.
T. Erdoğan’ın “hain” damgası ile Se-
dat Peker’in kan akıtma isteği ile fa-
şistler harekete geçmiş ve üniversite-
lerdeki akademisyenlere yönelik saldı-
rılarda bulunmuşlardır. Akademisyen-
leri kendilerince teşhir etmiş, kapıları-
na çarpı işareti atarak ölümle tehdit et-
miştir. Burada bir parantez açalım. Biz
bu çarpı işaretlerini Maraş’tan, Ço-
rum’dan ve daha birçok yerden tanıyo-
ruz. Çünkü katil aynı katildir. 

Devlet özellikle toplumsal muhale-
feti bastırmaya üniversitelerden başlar.
Çünkü ciddi anlamda ilk tepki üniver-
sitelerden doğar. Bu anlamıyla üniver-

siteler her zaman devletin gözünde
tehlikeli bölgelerdir. Akademisyenlere
yapılan bu saldırı aslında uzun vadede
üniversitelerdeki muhalefete darbeyi
ve toplumu karanlığa itmeyi hedefle-
mektedir. Yani akademisyenlere açılan
soruşturma salt bildiriye atılan imza
bazında ele alınmamalıdır. Daha bü-
yük fırtınalar kopacaktır ve devlet
“önlemini” şimdiden almaktadır.

Korkunun ecele faydası yok
Ve cellat uyandı yatağından bir gece
Dedi tanrım bu ne zor bilmece
Öldükçe çoğalıyor adamlar
Ben tükenmekteyim öldürdükçe
Kürt ulusu ve devrimci demokratlar
her gece devletin uykularını kaçırmaya
devam etmektedirler. Kazılan her hen-
dek, vurulan her kazma ve atılan her
taş devletin varlığını zedelemektedir.
Ve haklar ne pahasına olursa olsun bu
zulüm karşısında tıpkı Şengal’de, Ko-
banê’de olduğu gibi burada da boyun
eğmeyecek ve direnecektir. Bizleri za-
fere kelimeler değil eylemler götüre-
cektir ve tam da bu yüzden artık kor-
kunun ecele faydası yoktur. 

H. Merkezi: Özgür Gelecek gaze-
tesi olarak daha önce Bursa ve Ri-
ze’de gerçekleştirdiğimiz okur top-
lantılarına Dersim ve İzmir’deki
okurlarımızla buluşarak devam
ediyoruz: 

Dersim
Özgür Gelecek gazetesi okurları 17
Ocak günü toplantı gerçekleştirdi.
Dersim ilçelerinden katılımın yanı
sıra Elazığ’daki Özgür Gelecek
okurlarının da katıldığı toplantıda
Özgür Gelecek gazetesi tarafından
“Ablukayı kırmak, halkın direni-
şine barikat olmak…” şiarıyla T.
Kürdistanı’nda insanca yaşam ko-
şullarından mahrum bırakılan Kürt
halkı için 69. sayı itibariyle başlatı-
lan ve 4 sayı sürecek olan kampan-
yanın çalışmalarının nasıl örülece-
ğine ilişkin tartışmalar yürütülür-
ken diğer yandan ise gazete dağıtı-
mı, gazetenin yerellerden doğru
beslenmesi gündemleri ele alındı.

Toplantı ilk olarak Suruç ve
Ankara katliamlarında şehit düşen-
ler, Şahverdi şehitleri ile T. Kürdis-
tanı’nda katledilenler için saygı
duruşu ile başladı. 

Okur toplantılarının yapılması-
nın gazete dağıtımındaki toparlayı-
cı rolü üzerine yapılan konuşmala-
rın ardından T. Kürdistanı’nda
TC’nin katliam politikaları ile böl-
gede Kürt halkının direnişi üzerine
tartışmalar gerçekleştirildi. Bu sü-
rece Özgür Gelecek gazetesinin
başlatmış olduğu kampanya ile
katkı sunmanın öneminden bahse-
dilerek hem kitlelere T. Kürdista-
nı’ndaki güncel politik gelişmeleri
aktarmak ve kitlelerle ilişkilenmek
hem de bölgeye maddi katkı sun-
mak için kampanyanın önemli
noktada durduğu belirtildi. 

Dersim’de kampanyanın nasıl
örüleceğine ilişkin gerçekleştirilen
tartışmalarda ise en geniş kitlelere
gazete dağıtımının yanısıra stant ve
bildiri çalışmaları ile bu çalışmanın
beslenebileceğinin üzerinde durul-
du. Bu süreçle beraber gazete dağı-
tımının gelecek süreçte de düzen
kazanacağından bahsedilen toplan-
tıda, genel anlamda gazetenin da-
ğıtımına ilişkin tartışmalar gerçek-
leştirildi.

Gazetenin okunarak kitlelere
gidilmesi ve tartışılmasının üzerin-
de durulan toplantıda, maddi ola-
rak geri dönüşün gerekliliği belir-
tildi. Gazetenin yerelden doğru
beslenmesi ve doğal muhabirliğin
önemi üzerinde durulan toplantıda
Dersim Özgür Gelecek İrtibat Bü-
rosu’nun sahiplenilmesi üzerine de
tartışmalar gerçekleştirildi.

İzmir
Gazetenin niteliği,  okunma ve dağıtıl-
ma oranı başlığındaki tartışma sonra
gazetenin bu sayı ile birlikte başlattığı
bir aylık ücretlerini T. Kürdistanı’nda
abluka altındaki halka göndermek üze-
rinden başlatılan kampanya ile devam
etti. Yerel gündem olarak büronun so-
runları ve sahiplenmesi, okurların bu
noktadaki sorumlulukları ve önerileri
üzerinden de bir gündem tartışıldı.
Ocak ayının son haftasında devrim ve
komünizm şehitleri için yapılacak
anma tartışma başlıklarını oluşturdu.

Saygı duruşuyla başlayan toplantıya
fırtına ve YDG’li 5 okurumuzun da
gözaltında olması katılım beklenenin
altında olsa da, oldukça keyifli ve ve-
rimli geçti. Uzun zamandır bir araya
gelemeyen ÖG okurları, biraraya geliş-
lerin daha düzenli olması ve gazetedeki
politik gündemleri tartışmanın ihtiyaç
dile getirildi. Her Perşembe gazete de-
ğerlendirmesi yapma kararı alan katı-
lımcılar gazetenin Gündem, Sentez ile
Pusula sayfalarını daha ilgi çekici bul-
duklarını, gazetenin politik gündemi iyi
bir şekilde işlediğini dile getirdi.

Gazetenin kültür sanat, endüstriyel
spor, bulmaca ve karikatür bölümleri-
nin olmasının gazeteyi daha okunur kı-
lacağı üzerine bir tartışma yürüdü. Bu
öneri ve eleştirilerin aynı zamanda her
okurun sorumlulukla yaklaşması gere-
ken durumlar olduğu üzerinde duruldu.
Gazetenin beslenmesi, doğal muhabir-
lik tartışmaları oldukça verimli geçti.

Kampanya kapsamında dağıtımı ar-
tırmanın bir yolu olarak her okur kendi
ilçesi ve bölgesinde tüm dernek, sendi-
ka gibi yerlere giderek kampanyayı
gündemleştirmesi kararı alındı.

İstanbul: Esenyurt Örnek Mahalle-
si’nde YDG ve Partizan okurları
Özgür Gelecek gazetesinin gazete
gelirlerini T. Kürdistanı’na yollaya-
cağını açıklamasının ardından toplu
gazete dağıtımı yaptı. 

Yoğun yağmura rağmen gerçek-
leştirilen dağıtıma halkın ilgisi yo-
ğundu. Esnafa yapılan dağıtımın ar-
dından kahvehanelere giderek masa
masa gezen okurlar, kampanyamızı
anlatarak, Kürt halkı ile dayanışma-
nın önemine değinerek dağıtımları-
nı verimli bir şekilde sonlandırdılar.

Öğretim görevlileri, imzaları ve klasik devlet nefreti...Özgür Gelecek okurları
Dersim ve İzmir’de 

buluştu

Esenyurt’ta 
gazete kampanyası 



Uzunca bir süredir ülkemizde faşist bir
ablukanın varlığından bahsetmiş ve bu-
nun sadece Kürt illeriyle sınırlı olmadı-
ğına işaret etmiştik. Geçtiğimiz hafta
yaşanan kimi gelişmeler, bu faşist ablu-
kanın ne düzeyde seyrettiğine dair
önemli veriler sunmuştur. Sözcülüğünü
bizzat Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın
yaptığı bu faşist ablukanın son örneği-
ni; Kürt illerindeki faşist teröre karşı
“Bu Suça Ortak Olmayacağız” yaklaşı-
mıyla bir bildiri kaleme alan akademis-
yenlere yönelik açıklamalarında ve he-
men sonrasında ise yaşanan soruşturma
ve gözaltılarda görmekteyiz. 

Kürt illerinde yaşanan faşist abluka-
ya ve saldırılara karşı bir itiraz olarak
tanımlayabileceğimiz bu bildiriye yö-
nelik üniversite yönetimlerinden soruş-
turma açma yaklaşımı ve kimi üniver-
sitelerin işten atma pratiği içine girme-
si, ülkemizde üniversitelerin bilimin
değil, devletin yanında olduğunu bir
kez daha göstermiş durumdadır. Bugün
Türkiye’de kurulu bulunan üniversite-
ler, faşizmin ideolojisinin üretildiği ve
topluma empoze edildiği yerler olarak
çalışmaktadır. Kimi üniversiteler de si-
vil faşist güçlerin akademisyenlere yö-
nelik tehditleri de, meselenin sadece
söylem düzeyinde değil, kuvveden fiile
çıktığına işaret etmektedir. Bu açıdan

faşist abluka artık sadece Kürt ille-

rinde değil, bütün ülke sathında ha-

rekete geçirilmiş durumdadır. 

Bildiriyle birlikte yaşananlar Kürt
ulusal sorununa yaklaşım konusunda
safları bir kez daha teyit etmiş durum-
dadır. Bir yanda başını AKP’nin çektiği
ve ona destek açıklayan MHP’den, fa-
şist mafya bozuntularına, Barolar Birli-
ği başkanından, Perinçek çevresine ka-
dar bütün ırkçı faşistler, diğer yanda
Kürt hareketi ve ona desteğini açıklayan
muhalif, ilerici ve devrimci çevreler bu-
lunmaktadır. Saflar netleşmiş durumda-
dır ancak bu noktada bir konunun altını
çizmeliyiz. Yaşanan süreç kimi çevreler
tarafından “R. T. Erdoğan darbesi”,
“Saray Cuntası” vb. olarak adlandırıl-

makta ve öyle propaganda edilmektedir.
İlk bakışta bu yaklaşım, kitlelere somut
hedef göstermesi anlamında anlaşılabi-
lirdir. Ancak yaşanan sürecin ve uygula-
maya konulan politikaların sadece R. T.
Erdoğan’a ait olmadığı unutulmamalı
ve bir devlet politikası olarak sürdü-
rüldüğü gözden kaçırılmamalıdır. Bu
yaklaşım aynı zamanda işlenen suçları
R. T. Erdoğan’a yıkma ve bir bütün ola-
rak TC’nin aklanması tehlikesini içinde
barındırmaktadır.

Zaten tam da böyle olduğu için baş-
ka meselelerde kıyasıya bir dalaş için-
de olan Türk hakim sınıfları, Kürt soru-
nu söz konusu olduğunda aynı safta
kolaylıkla bulaşabilmektedirler. Türk
hakim sınıflarının ve onların devletinin
bütün kurumlarıyla Kürt hareketi ve
onun yanında olan ilerici, devrimci ha-
reketlere ve bildiri örneğinde olduğu
gibi yapılan açıklamalara karşı aynı
safta buluşabilmeleri; uygulanan faşist
ablukanın ve saldırıların, tek bir kişinin
iktidar hırsından öte topyekün uygula-
maya konulan bir devlet politikası ol-
duğu anlamına gelmektedir. Bildiriye
gösterilen tepkinin ve ortaya çıkan saf-
laşmanın gösterdiği gerçek, ülkemizde
faşizmin tek temsilcisinin R. T. Erdo-
ğan olmadığı; düzenin bütün kurumla-
rıyla, Türk Kürt uluslarından çeşitli
milliyet ve mezheplerden işçi sınıfı ve
halkının en demokratik taleplerinin

dillendirilmesinin, dayanışma içinde

olmasının ve birlikte mücadelesinin
karşısında olduğudur. 

Faşizm ve demokrasi sorunu

Yaşanan faşist abluka ve saldırı ülke-
mizde bir faşizm ve demokrasi sorunu
olduğu bir kez daha açığa çıkmış du-
rumdadır. Günümüzde Kürt illerinde
saldırının bu kadar boyutlu olması,
Kürt hareketinin gücüyle olduğu kadar,
Ortadoğu bölgesinde yaşanan gelişme-
lerle de ilgilidir. Türk hakim sınıfları-
nın şu anda iktidarda olan kliğinin ge-
nel olarak Suriye ve özel olarak da Su-
riye Kürdistanı’nda uygulamaya koy-

duğu politikanın başarısızlığa uğraması
beraberinde onları önlem almaya itmiş-
tir. Buna paralel olarak HDP’nin barajı
aşıp mecliste temsil edilmesi ve düze-
nin karşısında demokratik bir muhale-
fet odağı haline gelmiş olması hakim
sınıfları kaygılandırmış durumdadır.
Bu açıdan meseleyi bir bekaa sorunu
olarak görmektedirler. Bu nedenle fa-
şist rejim Kürt hareketinin dize getiril-
mesi, her türlü devrimci ve demokratik
muhalefet odağının şiddetle ezilmesini
hedeflemektedir. Bunun için her yol ve
yöntem denenmektedir. Devlet gücü-
nün bütün olanakları kullanılarak zafer
kazanılmak istenmektedir.

İş o raddeye varmıştır ki, Türk ha-
kim sınıfları “terörle mücadele” adı al-
tında uygulamaya koydukları faşist ab-

luka ve halka saldırıları meşrulaştıra-
bilmek için Sultanahmet’te katliam ya-
pan IŞİD bombacısına yol vermiş du-
rumdadırlar. Katliam sonrasında yapı-
lan açıklamalardan anlaşılan, TC’nin
bir yandan deşifre olan IŞİD ilişkileri
nedeniyle uluslararası alanda yeniden
meşruluk kazanmaya çalıştığı, diğer
yandan da ülke içinde başta Kürtler ol-
mak üzere halka yönelik saldırıların ve
işlenen suçların üzerini örtme çabası
içinde olduklarını göstermektedir. TC
devleti bir kez daha ülke içinde ve dı-
şında işlediği/işleyeceği suçlar için,
emperyalist efendilerinden icazet ala-
bilmenin yolu olarak son derece kulla-
nışlı olan bu “aracı”nı devreye sokmuş-
tur. En azından saldırıyı engellemek
için hiçbir şey yapmamış, saldırı sonra-
sında yapılan açıklamalardan da anlaşı-
lacağı gibi, bu katliam bir kez daha
halka saldırının gerekçesi olarak kulla-
nılmaya çalışılmıştır.

Saldırı başta Kürt hareketi olmak
üzere ülkedeki bütün devrimci ve de-
mokratik odakların ezilmesini amaçla-
maktadır. Nitekim sadece T. Kürdistanı
değil, devrimci ve demokratik muhale-
fetin yoğun olarak bulunduğu Batı ille-
rindeki çeşitli mahallelerde operasyo-
nel amaçlı (sadece saldırı ve katliamla
görevli) karakolların kurulacağı yönlü
haberler basında yer almıştır. Bu haber-
lere göre önümüzdeki süreçte 29 il ve
129 ilçede, 190 noktada “kalıcı polis
noktaları” kurulacağı ve halen 7 bin
800 olan polis özel harekât sayısının 19
bin 500’e çıkarılacağı ilan edilmiştir.
“Yüksek güvenlikli mahalle karakol-

ları” olarak tanımlanan bu faşist mer-
kezlerde özel eğitimli polisler görev
yapacağı da açıklanmış durumdadır.
(11 Ocak, Basın) Diğer bir ifadeyle fa-
şist ablukanın ve saldırganlığın sadece
T. Kürdistanı’yla sınırlı kalmayacağı,
örneğin İstanbul’da, Gazi, Sarıgazi vb.
gibi muhalefetin etkin olduğu bölgeler-
de uygulamaya konulacağının planlan-
dığı anlaşılmaktadır.

Saldırının kapsamı direnişi de 

büyütmektedir

Saldırının nedeni gerçekte faşizmin
güçsüzlüğünden kaynaklıdır. Başta
Kürt ulusunun kendi kendini yönetme
ve özyönetim talepli mücadelesi olmak
üzere, Türkiye halkının ilerici ve dev-
rimci kesimlerinin bu mücadeleye des-
tek vermesi, dayanışma içinde olması
faşizmi panikletmiştir. Dolayısıyla me-
sele Cizre, Silopi, Sur vb. gibi yerler-
deki hendek savaşı olmaktan çıkmış;
faşizmin Türkiye’deki tüm muhalif,
devrimci ve demokrat kesimlere yöne-
lik saldırısına dönüşmüştür. R. T. Erdo-
ğan’ın savaş yerine barış ve çözüm is-
teyen akademisyenlere yönelik tehdidi
bunu göstermektedir. 

Devlet bu nedenle bir yandan Kürt
illerinde katliamlarını sürdürmekte, di-
ğer yandan havuz medyası aracılığıyla
kara propagandanın her türlüsünü dev-
reye sokup, yargısını harekete geçir-
mektedir. Bütün muhalif, ilerici dev-
rimci güçler üzerinde faşist terör esti-
rilmektedir. 

Bununla yetinilmemekte ve faşist
bir mafya müsveddesi çıkıp “oluk oluk

kan akıtıp, kanlarınızla banyo yapaca-

ğım” tehdidinde bulunabilmektedir. Bu
tür kişiliklerin iplerinin her zaman dev-
letin elinde olduğu bilinirse, bizzat
devlet eliyle yaratılan saldırının boyutu
daha iyi anlaşılabilir.

Devletin ve bu türden asalak kişi-
liklerin unuttuğu ya da görmezden gel-
diği bir şey vardır. Başta Kürt halkı ol-
mak üzere onunla dayanışma içinde
olan herkes zaten uzunca bir süredir fa-
şizm tarafından kan banyosuna maruz
bırakılmış durumdadır. Faşizmin resmi
güçlerinin yanında onun uzantılarının
halka karşı gerçekleştirdiği katliamlarla
yüzlerce insan katledilmiş durumdadır.
Buna rağmen faşizm direnişi ve müca-
deleyi geriletememiş, aksine kendisine
olan kini ve öfkeyi daha da büyütmüş
durumdadır. Nitekim bildiri sadece

faşist saflarda biraraya gelmeye yol

açmamış aynı zamanda muhalif, ile-

rici ve demokratik saflarında bir

araya gelmesine ve dayanışmasına

neden olmuştur. Birçok meslek grubu
ve örgütlenme bildiriyi destekledikleri-
ni açıklamış durumdadır. Faşizm katli-
amlarını sürdürdükçe, baskıyı ve teh-
ditlerini arttırdıkça direnişi de büyüt-
mektedir.

Yaşanan süreç ülkemizde devrim ve
demokrasi mücadelesinin niteliğine ve
nasıl verilmesi gerektiğine dairde bir
fikir vermektedir. En küçük hak talebi-
ne ya da muhalif söyleme karşı gösteri-
len bu faşist terör beraberinde faşizme
karşı anladığı dilden yanıt olmayı ko-
şullamaktadır. Bu ise “varılacak yere

kan içinde” varmayı daha başından
göze almak demektir. Çünkü faşizme
karşı “zafer artık hiçbir şeyi affetmeye-

cek kadar tırnakla sökülüp koparıla-

caktır.” (N. Hikmet, Zafere Dair,

1941, Sonbahar)
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İstanbul: İşten atılan ve sendikaları ta-
rafından ortada bırakılan Şişe Cam iş-
çilerinin direnişi iki ayı aşkındır sürü-
yor. Dönüşümlü olarak açlık grevine
giren işçiler “sesimizi duyurmak için
açık greve başladık, direnişimizden
vazgeçmeyeceğiz” diyorlar. 

Sendikanın da ilgilenmediği işçiler,
direnişlerini Beykoz Kristal-İş Şubesi
önüne taşıyarak, sendikanın patron
yanlısı tavrını protesto etti. Beykoz’da
bulunan Kristal-İş Genel Merkezi önü-
ne taşınan direnişin Beykoz halkı tara-
fından sahiplendiğini ifade eden Mus-
tafa Balcı’yla bir röportaj gerçekleşti-
rildik.

Direnişteki işçilerden Balcı 20 yılı
aşkın Mersin Şişe Cam Fabrikası’nda
çalıştığını, 6 Kasım tarihinde işten çı-
karıldıklarını ifade ederek “Mersin
Şişe cam fabrikasından 58 kişi, Anado-
lu Cam Sanayi ise 14 işçi, Eskişehir ise
2 kişi işten çıkarıldı” dedi ve şöyle de-
vam etti; “İşten çıkarıldığımızın ilk gü-
nünden itibaren Mersin Paşabahçe
Cam Sanayi önünde direniş çadırı kur-
duk, burada direnişimizi 48 gün sür-
dürdük yalnız destek alamadık.” 

“Kristal-İş Genel Merkezi 
bizim çıkışımıza onay verdi”
“Kristal-İş Sendikası bizim çıkışımıza
onay verdi. Onay vermesinden dolayı
da sendikamızdan da destek alamadık”
diyen Balcı “Bu zaman zarfı içerisinde
çadırımızda bulunurken iki defa da An-
kara’ya gittik, burada CHP ve HDP
milletvekilleri aracıyla Şişe Cam Ge-
nel Müdürü Ahmet Kırban ile görüş-
tük, gerekli açıklamaları geç de olsa
yaptı bize. Aslında Kristal-İş’in bu lis-
teyi kendi hazırladığını, işten çıkarıla-
cak işçileri onların belirlendiğini fakat
sendika tarafından imzaladığını söyle-
di. Biz de bunun üzerine Kristal-İş Ge-
nel Başkanı ile telefonda görüşmeye
çalıştık fakat bize dönmedi, araya sen-
dika başkanlarının girmesiyle (Bilal
Çetinta) Kristal-İş Genel Başkanıyla
görüştük. Yalnız görüşmemizde bir
ilerleme kaydedemedik, hiçbir şekilde
bizim sorularımıza mantıklı cevap ve-
rilmedi. ‘Bu işler sizin bildiğiniz gibi
değil. Siz hiçbir şey bilmiyorsunuz’
gibi cümleler kurarak bizi destekleme-
diğini açık bir dille beyan etti. Bizler
de bu yüzden 48 günün sonunda Bey-
koz’a, Kristal-İş Genel Merkezine gel-
dik” şeklinde konuştu. 

“Bizi zorbalıkla dışarı attılar!”
Kristal-İş Genel Merkezine geldikleri-
ni anlatan işçiler önce sendika başkan-
larının ve çalışanlarının güleryüzle
kendilerini karşıladıkları fakat 5 günün
sonunda misafirliklerinin bitiğini belir-
terek “Bize genel başkanlar toplantısı
olduğunu bizim için neler yapılabilece-
ğini konuşulduğunu söylemişlerdi. Fa-
kat bu toplantıda Kristal-İş Merkezini
işgal altına aldığımızı söyleyerek Vali-
liğe giderek bizi zorbalıkla dışarı attı-
lar” dedi. 

“Direnişimize burada devam 
etmeye karar verdik”
Balcı “Biz de Şişe Cam işçileri olarak
direnişimizi Sendika Şubesi’nin yanın-
da devam etmeye karar verdik. Sendika
başkanları buradan gitmemiz için de-
falarca baskı yaptı. Fakat biz mücade-
lemizden vazgeçmeyeceğiz. Sağlık
Emekçileri Sendikası, Eğitim-Sen,
HDP milletvekilleri ve birçok devrim-
ci, demokrat kurum bize destek verdi
ve direniş otobüsü tahsis ettiler. 20
günü aşkındır sendika önünde otobüs-
teyiz ve açlık grevindeyiz. Açlık grevine
başlamamızın sebebi sesimizi duyur-
maktır. Burada birlikte mücadele ver-
diğimiz bir arkadaşımızın kalbinde
stent takılı. Yüksek voltta elektriğe ma-
ruz kalmış, iş kazası yani. Ona rağmen
işten çıkarıldı. Diğer arkadaşımız ise
özürlü, çocuk felci geçirmiş. Bu arka-
daşlarımız açlık grevine katılamıyor-
lar. Biz de kendi içimizde 7 günde bir

dönüşümlü olarak açıklık grevine de-
vam etmekteyiz. Ayrıca burada imza
kampanyası başlattık. Mersin, Eskişe-
hir, Bursa ve Kırklareli’nde toplan 8
tane fabrika var ve İstanbul’un çeşitli
yerlerinde stantlar açarak çalışmalara
devam ediyoruz” dedi.

İlk duruşma 2 Şubat’ta
Balcı, hukuki sürece dair de “direnişi-
mize başladığımız zaman bu süreçte
sendikanın çadırımıza hiç gelmemesi-
ni, Beykoz’a Kristal-İş Şubeye geldiği-
mizde içeri alınmamamızı, bunları de-
lil olarak mahkemeye sunacağız. İşten
atılmamızdan çok sendika tarafından
haksızlığa uğurladığımız için mücade-
leye devam ediyoruz. Biz burada mü-
cadelemizi veriyoruz ama bir de yasal
olarak işe geri alınmamız için avukatı-
mız mahkeme sürecimizi takip ediyor.
İlk mahkememiz Şubat’ın 2’sinde Mer-
sin’de başlayacak” dedi. 

“Beykoz halkı sesimize ses kattı”
Balcı’ya “Beykoz halkı direnişinizi
nasıl karşılıyor?” diye sorduğumuzda
“Beykoz’da daha önce Şişe Cam fabri-
kasında emekli olan, direnişlere katı-
lan emekçi insanlarımız var. Direnişi-
mize sahip çıkıyorlar. Mücadeleye baş-
ladığımız zaman Beykoz halkı battani-
ye olsun, yemek olsun her tür ihtiyacı-
mızı karşılamak için ellerinden geleni
yapıyor. Beykoz halkı sayesinde yürü-
yüşler düzenledik, pankartlar hazırla-
dık, sesimize ses kattılar” dedi.

Çorlu: Tekirdağ’ın Çorlu ilçesin-
de bulunan EGO Elektrikli Aletler
Sanayi Fabrikası’nda, tazminatsız
işten çıkarılan işçiler 15 Ocak
günü fabrika önünde bir açıklama
yapmak için toplandı. Emekleri-
nin karşılığını almak için toplanan
işçilere Türk-İş’e bağlı Türk Me-
tal üyeleri saldırdı.

DİSK’li işçilerin “Direne dire-
ne kazanacağız” sloganları ile kar-
şılık vermesi üzerine Türk Me-
tal’li işçiler geri çekildi. İşçiler
kararlı direnişten asla dönmeye-
ceklerini ifade ediyorlar. 

İstanbul: Bayrampaşa ilçesinde
bir inşaatta çalışan işçiler 12 Ocak
tarihinde maaşlarını alamadıkları
için çatıya çıkarak eylem yaptı.

Binanın dış cephe kaplama işi-
ni yapan 30’a yakın işçinin mağ-
dur edildiğini belirten bir inşaat
işçisi, “Üç ay boyunca burada
emek sarf ettik. İşin bitiş noktası-
na gelmiş olmamıza rağmen para-
larımızı tam olarak almış değiliz”
dedi. Emeklerinin karşılığını ala-
madıkları için öfkeli olan işçiler,
bir süre çatıda eylem yaptıktan
sonra, havanın kararmasıyla ey-
lemlerine son verdiler.

İzmir: Eğitim-Sen 13 Ocak tari-
hinde, MEB’in yayınladığı genel-
geye ilişkin bir açıklama gerçek-
leştirdi.

Eğitim-Sen İzmir Şubeleri adı-
na 1 No’lu Şubede yapılan basın
toplantısı ile genelgeye dair açık-
lama yapan Şube Başkanı Bahri
Akkan, MEB Rehberlik ve Dene-
tim Başkanlığı’nın çıkardığı 29
Aralık iş bırakma eylemi ile ilgili
yazının eğitim hakkını engelledi-
ğine dair ifadeler içerdiğini belir-
terek,  Kürdistan’da yüz binlerce
öğrencinin eğitim hakkından mah-
rum edilmesi ile bu durumun çok
çelişik olduğunu vurguladı.

H. Merkezi: İşten atılan Şişe Cam iş-
çilerinin direnişi sürüyor. 11 Ocak ta-
rihinde gerçekleşen yürüyüşe Beykoz
halkı da destek verdi. İşçilerle daya-
nışma amacıyla Paşabahçe Meyda-
nı’nda toplanan emekçiler “Şişe Cam
işçisi yalnız değildir-Beykoz Halkı”
ve “Cam işçisi evinde açlık grevin-
de” pankartları ile eyleme katıldı.
Kitle caddeyi trafiğe kapatarak Kris-
tal-İş Sendikası Genel Merkezi’ne
yürüdü. Yürüyüş boyunca “Şişe Cam
işçisi yalnız değildir”, “İşçilerin bir-

liği sermayeyi yenecek”, “Kahrolsun
sendika ağaları” vb. sloganlar atıldı. 

Direnen Şişecam işçileri adına
açıklamayı okuyan İsmail Yılmaz,
işten atılma süreçleri hakkında bilgi
vererek, 165 kişinin işten atıldığını,
129 kişinin verilen teşvikleri kabul
ederek imza attığını, 36 kişinin ise
önlerine konulan dilekçeyi imzalama-
yı reddettiğini belirtti. Devamında
ise, 36 kişiden geriye kalan 18 işçi
olarak mücadelelerini sürdürdüklerini
belirtti.

EGO işçileri:
“Kazanacağız”

Maaşlarını alamayan
işçiler çatıya çıktı

Eğitim-Sen: “Genel-
geyi tanımıyoruz”

Beykoz halkı Şişecam işçisi için yürüdü

Açlık grevindeki Şişecam işçileri: “Direnişimizden vazgeçmeyeceğiz”
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İzmir: İzmir'de Petkim'in yapımı süren
Star Rafineri fabrikasında çalışan İlk
İnşaat işçileri iş bırakarak eyleme ge-
çince fabrika patronu işçilerin taleple-
rini kabul etmek zorunda kaldı.

İzmir Aliağa Organize Sanayi Böl-
gesi'nde Petkim'in Star Rafineri fabri-
kasında çalışan işçiler yemeklerin kötü
olması, fabrika içinde havalandırmanın
bulunmaması ve çay molalarında ücret
kesintisine uğramaları üzerine iş bırak-
mıştı. İlk olarak toplu şekilde işten çı-
karılan işçiler fabrikadan ayrılmayıp
tepkilerini büyütmeleri üzerine fabri-
kanın patronu işçilerle görüştü. 

İşçiler ile patronun yaptığı görüş-
meler sonrasında işçiler, taleplerinin
çoğunu patrona kabul ettirmek zorunda
bırakarak önemli bir kazanımla tekrar
iş başı yaptılar. Biz de Özgür Gelecek
gazetesi olarak fabrikada çalışan De-
nizcan Yanmaz ile süreçle ilgili röpor-
taj yaptık.

“Yemeklerin içinden kurt çıkıyor”
Yanmaz, fabrikada kapalı alanda çalı-
şıldığından ve havalandırmasının ol-
mamasından dolayı her türlü kirli
hava, demir tozuna maruz kalarak kötü
şartlarda çalıştıklarını belirtti. Fabrika-
da verilen yemeklerin çok kötü oldu-
ğunu ve içinden kurt çıktığını da aktar-
dı. Yemeklerin çok kötü olduğu, hava-
landırma yapılması gerektiği yönetime
ve şeflere iletilmesine rağmen işçilerin
hiçbir talebinin yerine getirilmediğini
belirten Yanmaz, sonraki zamanlarda
da işçilerin hakkı olan çay molalarının
fabrika yönetimi tarafından yasaklan-
dığını söyledi. 

Günde iki kere, saat 10 ve 15'de ve-
rilen 15'er dakikalık çay molalarının iş-
çilerin ücretinden kesintiye uğradığını,
yani patron tarafından işçilerin her gün
yarım saatlik mesaileri maaşlarından
kesildiğini de aktardı.

Aynı zamanda fabrikada çalışan iş-
çilerin uğradıkları kazalardan da bah-
seden Yanmaz, bir işçinin kesim yaptı-
ğı sırada elinin kesildiğini ve başka bir
işçinin de transporterda çalışırken eli-
nin iki boru arasında kalarak patladığı-
nı, eline çok yerden dikiş atılması gibi

birçok "kaza" yaşadıklarını
söyledi.

“İşçilerin canı 
hiçe sayılıyor”
Fabrikada hiçbir iş güvenliği-
nin alınmadığı ve patronun iş-
çilerin canını hiçe saydığını
da ifade eden Yanmaz, "Fab-
rikanın iş güvenlikçileri var.
Onlar gelip yağmurlu, fırtınalı
günlerde çalışmayı durdurun
demelerine rağmen patron
buna karşı gelerek 'devam
edin, iş durmasın' diyordu fa-
kat vincin belirli bir çalışma
kuralı var. Belli bir rüzgar hı-
zının üzerine çıkıldığında o
vincin çalıştırılmaması gerekiyor ama
patron bize bunu diretiyordu" dedi.

Bu şekilde iş güvenliğinin hiçe sa-
yıldığı zamanlarda işçilerin herhangi
bir başkaldırısında sürekli olarak işten
atılma tehdidiyle karşı karşıya kaldık-
larını da vurgulayan Yanmaz, her ayın
2 pazar günü işçilerin zorunlu mesai
yapmak zorunda bırakıldıklarını belir-
tirek buna karşı da herhangi bir tepkide
işten atılma tehdidiyle karşı karşıya
kaldıklarını anlattı.

İşçilerin, bütün bu olanlardan sonra
iş bırakma eylemine başvurduklarını
aktaran Yanmaz, toplu bir şekilde hare-
ket ederek fabrika yönetimine ve pat-
rona tepki koyduklarını ve iş bırakma
eylemine geçtiklerini söyledi. 

İşçilere akşama doğru yönetim tara-
fından söylenen "tamam, istekleriniz
kabul olacak. Bugün sinirlisiniz yarın
sabah tekrar gelin" sözünün ardından
ertesi sabah işe gittiklerinde değişen
hiçbir şeyin olmadığını gördüklerini
belirtti.

Bunun üzerine işçilerin tekrar iş
başı yapmayarak fabrikayı protesto et-
tiklerini dile getiren Yanmaz, sonrasın-
da tek tek isimlerin alınmaya başlandı-
ğını ve akşama kadar fabrikada bekle-
dikten sonra akşam saatlerinde işçilere
"çıkışlarınızı alabilirsiniz" denilerek
herkesin işten atıldığını ifade etti.

İşçilerin, işten çıkarılırlarken de
fabrika yönetimi tarafından, alacakları

ihbarname ücretlerine el konulmaya
çalışıldı. Yanmaz, "fabrikada 2 ayını
doldurmayanların ihbarname ücretini
alamayacaklarını söylediler bize. Ama
biz çok iyi biliyoruz ki fabrikada 1 gün
bile çalışılsa o ihbarname ücretini ver-
mek zorundalar. Bunun üzerine tepki-
mizi artırdık ve hakkımız olanı iste-
mekten geri durmadık" dedi.

"Siz Tunceliler hep aynısınız, 
her yerde aynı şeyi 
yapıyorsunuz"
Tepkiler büyünce patronun fabrikaya
gelmek zorunda kaldığını ifade eden
Yanmaz, patron gelince işçilerle konu-
şup anlaşmaya çalıştı. Dikkat çeken bir
detay da patronun fabrikada çalışan iş-
çilerin nereli olduklarını sormasıydı.
Birçok kişinin Dersimli olduğunu öğ-
renen patron bunun üzerine Dersimlile-
re dönerek "siz Tuncelililer hep aynısı-
nız, her yerde aynı şeyi yapıyorsunuz.
En ufak olayları büyütüyorsunuz" de-
diğini aktardı.

Patronun fabrikaya işçilerin yanına
gelmesinin en büyük nedeninin işten
atılma durumunun işçiler tarafından
gazetelere haber verilerek basına yan-
sıması olduğunu öğrendik. Bu durum-
dan, “kötü reklamdan” korkan patron
işçilerle görüşmeye gelerek onları ikna
etmeye çalışırken aynı zamanda da
tehdit etmeyi ihmal etmedi! Yanmaz,
patronun gazetecilere haber verenlerin

tespit edilip işten atılacağı tehdidinde
bulunduğunu söyledi.

Daha sonra patronun işçilerle yaptı-
ğı görüşmede işçilerin çay molası hak-
larının olduğunu söylemesi üzerine
patron, "ben avukatımla görüştüm, Si-
zin çay molası hakkınız yok. Kanunlar-
da böyle bir şey yok. İsterseniz gidin,
bulun böyle bir kanunu gösterin, ben
de size çay molalarınızı vereyim" diye-
rek işçilerin en ufak hakkına bile ta-
hammül göstermediğini ispatladı.

“Patron geri adım attı”
Yanmaz, bunun üzerine tepkilerini pat-
rona karşı artırdıklarını ve patronun
geri adım atmak zorunda kaldığını söy-
ledi. Patron işçilere, havalandırmanın
en kısa sürede yapılacağını, yemekle-
rin düzeltileceğini ve bundan önce çay
molalarında kesilen ücretlerin en yakın
zamanda ödeneceği teklifinde bulundu.

İşçiler daha sonra kendi aralarında
toplantı yaparak durum değerlendirme-
si yaptı ve çoğunluğun kararıyla patro-
nun yaptığı teklif kabul edilerek işe
geri dönme kararı aldılar.

Yanmaz, birlikte hareket ederek bir
kazanım sağlayacaklarının bilincine
vardıklarını belirtirken işe geri dönme-
lerine rağmen bundan sonraki çay mo-
laları kaldırılmış olmasından dolayı en
yakın süreçte bir kez daha işçilerin tep-
kiselleşerek eyleme başvuracağını ön-
gördüğünü ifade etti.

Petkim’de direnen işçilerin eylemi kazanımla sonuçlandı

H. Merkezi: Soma A.Ş. katlettiği işçi-
lerin ailelerine tazminat vermemek için
her yola başvuruyor.Yüzlerce işçiyi
katleden Soma A.Ş., yaşamını yitiren
ailelere tazminatlarını ödememek
için çeşitli hilelere başvuruyor.

Meclis’e ulaşan Sayıştay dene-
tim  raporlarına şirket, TKİ’den ge-
lecekte çıkartacağı kömür için 182
milyon 134 bin 867 lira teminat
aldı. Bu teminatı da borçlu olduğu
bir bankaya "temlik" (devretme)
olarak gösterdi. Buna göre öncelikli

alacaklı bankanın olurken, işçi aileleri
ikinci sıraya düştü. Yani başlatılacak
icra takibiyle, “öncelikli alacaklı” ban-
ka  durumuna geldi.

H. Merkezi: Manisa-Soma’da
bulunan İmbat Madencilik patron-
larının işten attığı işçiler, 24 gün-
dür işlerine geri dönebilmek için
maden önünde direniyor. Son 5
gündür de İzmir Alsancak’ta, ge-
nel merkez önünde oturma eylemi
yapan madencilere 13 Ocak günü
4. kez polis saldırısı oldu.

Direnişçi işçilerden Öncü Çe-
tin ve destek için direnişte bulunan
Grup Yorum İzmir korosundan bir
kişi gözaltına alındı. İşçiler, baskıla-

ra ve kötü hava koşullarına rağmen,
işe geri alınıncaya kadar direnişleri-
ne devam edeceklerini bildiriyor.

Katil şirket Soma ailelere tazminat ödemiyor İmbat’ta madencilere 4. kez polis saldırısı



Şirnex: T. Kürdistanı’nda TC devleti-
nin katliam politikaları çerçevesinde
sokağa çıkma yasakları devam eder-
ken diğer yandan ise Kürt halkının bu
katliamlara karşı onurlu direnişi sürü-
yor. Binlerce kişilik kolluk kuvvetle-
riyle bölgede imha politikalarını işle-
ten TC, çocuk-yaşlı demeden bölgeden
her gün ölüm haberleri almamıza ne-
den oluyor. Evet, bugün T. Kürdista-
nı’nda bir katliam var. Ancak meseleyi
sadece katliam yüzüyle görmek, Kürt
halkının hendeklerle adım adım ördü-
ğü direnişi ıskalamak anlamına geli-
yor. Bu katliamlara karşı Kürt halkı
özsavunmasını kuşanarak yanıt oluyor;
üstelik bu özsavunmayı da örgütlülüğe
çevirmeyi de başarmış durumda. Yekî-

neyên Parastina Sivil (YPS), yani Si-

vil Savunma Birlikleri bölgede bu
amaçla kurulmuş bir örgütlenme. YPS,
Nisêbîn, İdil, Silopiya ve Sûr’da varlı-
ğını ilan ederken 2 Ocak günü ise Şir-
nex’in merkezinde kuruldu.

Şirnex’in 12 ayrı mahallesinde;
Gazipaşa, Yeşilyurt, Dicle, Yeni Ma-
halle, Bahçelievler, Gündoğdu, Vakıf-
kent, Nuh, İsmetpaşa, Aydınlıkevler,
Cumhuriyet ve Atatürk mahallelerin-
deki direnişi, halkın örgütlülüğüne çe-
viren YPS’den Heval Argeş ile YPS’ye
ve bölgedeki gelişmelere ilişkin Özgür
Gelecek gazetesi olarak söyleşi ger-
çekleştirdik. Devletin 3-4 aydır bölge-
de soykırım politikaları ekseninde ha-
reket ettiğini hatırlatan Heval Argeş,
bunun Şirnex merkezinde de yansıma-
larının olduğunu; son süreçte burada
da onlarca gencin katledildiğini ifade
etti. Hacı Lokman Birlik’in TC tarafın-
dan katledilerek cansız bedenine yapı-
lan işkencelerin bunun en bariz örneği
olduğunu belirten Heval Argeş, söyle-
şiyi gerçekleştirdiğimiz Yeşilyurt ma-
hallesinde de TC’nin bu politikalarının
ciddi yansımalarının olduğuna dikkat
çekti. Nitekim, son süreçte Yeşilyurt

Mahallesi’nde 4 kişinin katledilmesi
her şeyi açıklıyor. 

“Halkla beraber bu direnişi
örmek için YPS kuruldu”
“Tüm Kürdistan coğrafyasında ol-
duğu gibi burası da katliamla yüz-
yüze. Biz de YPS olarak halkımızı
ve değerlerimizi korumak için bura-
dayız” diyen Heval Argeş, YPS’nin

kuruluşunu ise şu sözlerle ifade etti:
“Dünya üzerinde gerçekleşen tüm dev-
rimler gençliğin ve kadının öncülü-
ğünde gerçekleşir. Toplumun en aktif
kesimleri bunlardır. Başta Kürdis-
tan’da da direniş gençlik ile başladı.
Bu sürece kadar da gençlik ve kadınla-
rın direnişi söz konusu oldu. Çözüm
sürecinin ardından bölgede YDG-H ve
YDG-K öncülüğünde halk serhildanla-
rı başladı. Ancak düşmanın saldırıları
yoğunlaşınca, işin içine ordu girince
ve soykırım eksenli saldırılar başlayın-
ca yalnız gençlikle sınırlı kalmamak;
halkla beraber bu direnişi örmek için
YPS kuruldu.” 

Rojava deneyiminin de bunda etki-
sinin olduğundan bahseden Heval Ar-
geş,  diğer yandan Rojava ve Türki-
ye’de düşmanın da benzerlikler taşıdı-
ğını, “DAİŞ’in zihniyeti bugün AKP
zihniyeti ile aynıdır. AKP sadece fiziki
olarak saldırılarını gerçekleştirmiyor,
toplumu ayakta tutan değerleri yok
etme yönünde hat izliyor. Dolayısıyla
Rojava deneyimi bizim için önemli-
dir” sözleriyle ifade etti.

Devrimcilere hendek başında
olma çağrısı!
TC’nin bu politikaları devam ettiği sü-
rece karanlığın sadece Kürdistan değil,
tün Türkiye’yi saracağını ifade eden
Heval Argeş, “Rojava’daki direnişe
destek veren ABD’li gençler, buradaki
faşizmin ülkelerine gelmemesi için sa-
vaşıyorlar. Bütün ezilenler de Kürt
halkının direnişine bu mantıkla sahip
çıkmalıdırlar” dedi. Türkiye’nin tama-
mının soykırımla yüzyüze kalmaması
için tüm halkların Kürdistan’daki dire-
nişe omuz vermesi gerektiğini belirten
Heval Argeş, 2014 MGK raporlarını

hatırlatarak T. Kürdistanı’daki politi-
kaların tüm halkları etkileyeceğini ifa-
de etti. 

“Gezi ile birlikte Türkiye’nin tüm
ezilenleri ayağa kalktığında AKP’ye
büyük bir darbe vurulmuştu. Aynı
mantıkla halklar bugün ayağa kalkma-
lıdır” diyen Heval Argeş, devrimcilere
de hendek başlarına çağrı yaptı. Ayrıca
bölgedeki katliamlarla beraber Kürt
halkının kardeşlikten yana bir umudu-
nun kalmadığını dile getiren Heval Ar-
geş, “Bugün burada bir kopuş yaşanı-
yor. Devletin politikaları ve bu sessiz-
lik nedeniyle Kürt halkının Kürt-Türk
kardeşliğinden umudu kalmıyor” dedi.
“Bizim yüzde 1 de olsa Haki Karerle-
rin, Kemal Pirlerin hayallerini yaşata-
bilme şansımız var. Biz bunu başarabi-
leceğimize inanıyoruz, halkların kar-
deşliğini sağlayabileceğimize inanıyo-
ruz. Ama bu sessizliğin hakim olması
bizi tedirgin ediyor. Halkın faşizm
önünde bu denli çabuk pes etmesi
AKP’ye güç veriyor” diyen Heval Ar-
geş, son olarak bu faşizmin yenilmesi
için omuz omuza olma çağrısı yaptı.

H. Merkezi: Devletin 95 yıllık katli-
amcı geleneği, 7 Haziran seçimlerin-
den sonra şimdiye dek T. Kürdista-
nı’nda açıkça katliamlar gerçekleştire-
rek, bir üst aşamaya geçmiş durumda.
Sokak ortasında haftalarca cenazelerin
alınamadığı, anne karnında çocukların
katledildiği, birkaç aylık bebeklerin

keskin nişancılar tarafından öldürüldü-
ğü bir aşama. Bunca ölümün yaşandığı
T. Kürdistanı’nda AKP medyası ise
“teöristler” diyerek sivil ölümlerini
meşrulaştırmaya çalışıyor. 

Bu yaşananlara dayanamayan Ayşe
öğretmen Beyaz Show’a telefonla bağ-
lanarak “Çocuklar ölmesin” dediği
için linç edilmek istendi. Benzer şekil-
de akademisyenler “Bu suça ortak ol-

mayacağız” dedikleri için vatan haini
ilan edildiler. AKP ve R. T.  Erdoğan

barış talebini dillendiren kim olursa
hedef tahtasına koyup, vatan haini ilan
ediyor. “Çocuklar ölmesin”, “Bu suça
ortak olmayacağız” cümlelerine bile
tahammül edemeyerek kendi hukukla-
rını işleme sokuyorlar. 

“Sessiz kalmayın. Yazık; insanlar

ölmesin, çocuklar ölmesin, anneler ağ-

lamasın” diyen Ayşe öğretmen hakkın-
da “terör örgütü propagandası” iddia-
sıyla soruşturma başlatıldı ve Ayşe öğ-
retmen, Diyarbakır Savcılığı’na gide-

rek ifade vermek zorunda bırakıldı.
AKP ve R. T. Erdoğan tarafından

sürdürülen linç kampanyasına karşılık
“Düşünce Suçuna Karşı Girişim” tara-
fından“Hepimiz Ayşe Öğretmeniz” de-
nilerek bir kampanya başlatıldı. Birçok
avukat ve öğretmenin destek verdiği
kampanyaya son olarak 15 Ocak’ta
Beyaz Show’a katılan Kolektif üyesi
gençler tarafından üzerinde “Hepimiz
Ayşe Öğretmeniz” yazılı pankart açıla-
rak, ajitasyon konuşmaları yapıldı.
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“Hepimiz 
Ayşe öğretmeniz”

ŞIRNEX’ten “Faşizmi durdurmak için hendek başlarına!”

Artvin: 13 Ocak günü Artvin’in Hopa
ilçesinde Hopa Parkı'nda toplanan
halk, T. Kürdistanı’nda abluka altında
katliamlara karşı direnen halkın sınır-
sız direnişini selamlamak için Özgür-
lük Meydanı’na yürüdü.

Özgür Gelecek gazetesi okurlarının
da katılım sağladığı yürüyüş Hopa
Parkı’nda başlayarak sloganlar eşliğin-
de Özgürlük Meydanı’nda son buldu.
Meydanda yapılan konuşmalarda An-
kara, Amed ve Suruç katliamlarında
olduğu gibi Sultanahmet Katliamı’nın
arkasında da AKP hükümetinin olduğu
ve Miray bebeklerinin hesabının soru-
lacağı vurgulandı. Konuşmada son
olarak, “Bugün sessiz kalmak katliam-

ları onaylamaktır” denildi.

Şirnex: Şirnex'in Cizîr, Silopi ve mer-
kezinde, sokağa çıkma yasağı adı al-
tında katledilen 12 kişinin cenazeleri
12 Ocak tarihinde yapılan cenaze töre-
niyle uğurlandı. 

Cenazeler 12 Ocak günü Şırnak
Otogarı’ndan alındı. Şırnak Valiliği'nin
İçişleri Bakanlığı'nın talimatı üzerine
kente giriş çıkışları engellemesine rağ-
men, törene binlerce kişi katıldı. 5
Ocak günü katledilen DBP PM üyesi
Seve Demir, KJA üyesi Fatma Uyar

ve Silopi Halk Meclisi Eşbaşkanı Pa-

kize Nayır'ın cenazesini kadınlar taşı-
dı. Katledilen Çetin Taşar, Cebrail
Mungan, Mehmet Tangut, Osman
Telkin, Murat Egül, M. Şükrü Coş-
kun, Murat Ekinci, Ahmet Zırığ ve
Hakan Şengül'ün cenazeleri de binler-
ce kişi tarafından alınarak sloganlarla
Naralo Mezarlığı'na getirildi. Konuş-
maların ardından katledilen 12 kişi
sloganlarla defnedildi.

Kürt halkının direnişi
Hopa’da selamlandı

Şirnex’te 12 kişi 
ölümsüzlüğe katledildi

Bölgedeki katliamlarla

beraber Kürt halkının

kardeşlikten yana bir

umudunun kalmadığını dile

getiren Heval Argeş, “Bugün

burada bir kopuş yaşanıyor.

Devletin politikaları ve bu

sessizlik nedeniyle Kürt

halkının Kürt-Türk

kardeşliğinden umudu

kalmıyor” dedi.
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H. Merkezi: Elimize e-posta
yoluyla ulaşan bir habere göre
Türkiye Komünist
Partisi/Marksist Leninist
(TKP/ML) Kadın Komitesi
devletin politik ve örgütlü ka-
dınlara dönük katliamlarına ve
kadın direnişine ilişkin “İnanç,
irade ve kadın direnişini selam-
lıyoruz” başlıklı bir açıklama
yayınladı. 

“Yıkılmayan barikatlar… 
Yenilmeyen irade…”
“Abluka, işgal ve katliamlar
karşısında halkımızın ördüğü
direnişlere beşik olan T. Kürdis-
tanı’nın bugün de dört bir ya-
nında tarihe bir not düşülüyor.
Mahallelerin en dip köşe başlarından
yükselen sloganlar, bu direniş ve ser-
hildan deneyimlerini unutulmaz kılı-
yor. Kurulan her bir barikat, açılan
her bir hendek; umudun, geleceğin,
direnişin izlerini taşıyan birer mevziye
dönüşüyor. Zihinlerimize inançla örü-
len, katliamları gölgeleyen direnişin
izleri kazınıyor” diyen Kadın Komite-
si, açıklamasını şu şekilde sürdürdü:

“Sokağa çıkma yasakları, abluka-
lar, infazlar, katliamlar mağduriyeti
değil; direnişi işaret ediyor. Türk dev-
letinin ırkçı, milliyetçi, şoven, tekçi
politikalarının hayat bulması için tan-
kla, topla girmeye çalıştığı mahalle-
ler; yıkmaya çalıştığı barikatlar dire-
niyor. Cizre’de, Sur’da, Silopi’de,
Dargeçit’te yok sayılan bir halkın ta-
lepleri, bu barikatlardan yükselen di-
reniş çığlıklarında anlam buluyor.
Çünkü bu topraklarda aylardır devam

eden tek başına yasaklar değil, esas
olarak direniştir, yıkılmayan barikat-
lardır, yenilmeyen Kürt halkının ira-
desidir.”

“Erk-ek aklı kadın bilincine 
yeniliyor”
“Ancak ve ancak devletin kadınları
mücadeleden koparmak isteyen erk-ek
aklı her seferinde kadınların bilinci
yenilmeye devam ediyor” sözleriyle
kadın direnişi ve isyanına vurgu ya-
pan Kadın Komitesi “Erkek egemen
devlet bir kez daha yenilmiştir. Dev-
rimci, yurtsever kadınlar; ‘bu kavgada
biz de varız’ demektedir. Bu bütün ka-
dınlara bir mesaj ve görevdir. Ve me-
saj alınmıştır. Sloganlarınızı haykıra-
cağız, direnişinizi sürdüreceğiz, hesa-
bınızı soracağız. Size sözümüz, sizin
iradenizle bedel ödeteceğiz” sözleriyle
açıklamasını sonlandırdı.

Dersim: 17 Ocak günü Dersim’de
Yeni Demokrat Kadınlar olarak bi-
raraya geldik ve kadın gündemlerimiz
üzerine bir toplantı gerçekleştirdik. 

İlçelerden kadınların da katıldığı
toplantıya 25 Kasım sürecinin değer-
lendirmesini yaparak başladık. Mer-
kez ve Ovacık’ta örgütlediğimiz kadın
eylemlerinin bizi alanlarda kadın gün-
demi üzerinde hareketlendirdiğine de-
ğindik. Özellikle Ovacık’ta ilk defa 25
Kasım gündemli örgütlenen eylem ol-
masından kaynaklı ilçede çalışmalar-
da ve etkinliklerde bir coşku yarattığı
belirtilerek, çevremizdeki kadınların
da bu sürecin bir parçası, öznesi hali-
ne geldiği söylendi. Buradan hareketle
25 Kasım’da çevremizdeki kadınları
sokağa taşıdığımıza dikkat çektik. 

Merkezdeki çalışmalar açısından
da Dersim Kadın Platformu ile ortak

bir kadın etkinlikleri sürecinin örgüt-
leyicisi olduk. Aynı zamanda üniversi-
tede kadın kurumlarıyla birlikte kadın
dayanışması örülerek, ilk kadın eyle-
mi 25 Kasım sürecinde örgütlendiğine
değindik.

İkinci gündem de ise devletin son
süreçte kadınlara yönelik infaz ve
katliamlarına dair süreçlerin takipçisi
olma ve bu süreçlere yönelik kadınlar-
la belirlediğimiz pilot çalışma alanla-
rında bir araya gelerek etkinlikler ör-
gütlemenin önemine vurgu yaptık.
Aynı zamanda bu süreci 8 Mart’a ha-
zırlık yapacağımız bir süreç olarak ele
almamız gerektiğinin önemi üzerinde
durduk.

Buralardan çıkan önerileri 24
Ocak Pazar günü Ankara’da gerçek-
leştireceğimiz koordinasyon toplantı-
sına taşıyacağız.

Şirnex: Günay Özarslan’dan Dilek
Doğan’a, Dilan Kortak’a, Taybet
İnan’a, Yeliz’e, Şirin’e, Seve’ye, Paki-
ze’ye, Fatma’ya… Erkek devlet, ör-
gütlü ve politik kadınlara olan taham-
mülsüzlüğünü infaz ve katliamlarıyla
ortaya koymaya devam ediyor. TC
devletinin Temmuz ayı itibariyle uy-
gulamaya koyduğu savaş konseptinin
hedeflerinden biri olan kadınlar, erkek
devletin politikalarına karşı direnişle-
rini evden okula; sokaktan meydanla-
ra; dağlardan hendek başlarına sürdü-
rüyorlar. Dayatılan ölüm ve şiddetin
her haline karşı başkaldırıyı şiar edi-
nen kadınların direnişinin T. Kürdista-
nı’ndaki yansıması da bu şiara paralel
olarak gelişiyor. 

TC devletinin T. Kürdistanı’nda
Kürt halkına yönelik katliam politika-
larına karşılık hendek başlarında dire-
nişi seçen halkın öncülerinden olan
kadınlar, bir yandan kadın, diğer yan-
dan ise Kürt kimliklerine karşı gelişti-
rilen saldırılara karşı özsavunmadalar!
Bu özsavunmayı örgütlülüğe çeviren
kadınlar, YPS-Jin’i kurduklarını ilan
ettiler. Biz de Özgür Gelecek gazetesi
olarak hem YPS-Jin hem de erkek
devletin son süreçteki kadın politika-
larına ilişkin YPS-Jin’den Heval Di-
dar ile bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Burada küçük bir not düşmekte
fayda var: Şirnex’in merkezinde bulu-
nan Bahçelievler Mahallesi’nde ger-
çekleştirdiğimiz söyleşi öncesinde
mahalleyi Heval Didar’ın eşliğinde
gezerken keskin nişancıların hedef al-
masına karşı asılan mor bir bezin dik-
katimizi çekmesi üzerine buranın ka-
dınların denetiminde olduğunu ve ka-
dınların özgün bir alan yaratarak ma-
hallenin savunmasını sağladığını öğ-
rendik. 

“Biz yenilmiyoruz, 
hep dik duruyoruz”
YPS-Jin, kadına yönelik katliam, şid-

det, yok sayma, kimliksizleştir-
me politikaları ile T. Kürdista-
nı’ndaki katliam politikalarına
karşı Ocak ayının başlarında
kuruldu. Hendeklerin olduğu
her mahallede YPS-Jin örgüt-
lenmesinin olduğunu öğrendiği-
miz Heval Didar, YPS-Jin’in
kuruluşuna ilişkin,“YPS-Jin
olarak erkek devlete karşı, ken-
di dilimizi, kültürümüzü, kadın
ve Kürt kimliğimizi savunmak
için kuruldu” dedi. Kadınların
ilgisinin YPS-Jin’e yönelik ol-
dukça yoğun olduğunu ifade
eden Heval Didar, kadın olarak
hendek başlarında olmanın var
olan gücü keşfetmek olduğunu
belirterek “Hep kadınların ya-

pamayacağına ilişkin bir görüş var.
Ancak biz burada bunun böyle olma-
dığını bir kez daha ispatlıyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Heval Didar, devletin saldırıları-
nın kadınlara yoğunlaşmasına ilişkin
ise “Onlar kadın kimliğimizden ötürü
bizi yenebileceklerini sanıyorlar. An-
cak biz savaşı, kanımızın son damlası-
na kadar sürdürdük-sürdürüyoruz. Biz
yenilmiyoruz, hep dik duruyoruz. İn-
fazlarıyla bizi korkutabileceklerini
zannediyorlar. Ancak bizler savaşma-
ya hep devam edeceğiz” dedi. 

Şirnex’te erkek şiddetinin ne bo-
yutta olduğu sorumuza ilişkin ise,
“Öncesinde erkek şiddeti çok yoğun-
du. Kadınların en mağdur oldukları
konulardan biri buydu. Ancak biz bu-
rada olduğumuzdan beri burada bu
durumu engelleme yolunda önemli
adımlar attık. Bizim için bir erkeği
bile değiştirmek önemli bir kazanç”
dedi. Heval Didar son olarak YPS-
Jin’e tüm kadınların ses vermesinin
önemli olduğunu belirterek “Kadınlar,
kendi dilleri, halkları, kimlikleri için
YPS-Jin’e katılmalıdır” dedi.

İstanbul: 16-17 Ocak tarihlerinde
Ankara’da gerçekleşecek
HDP/HDK konferansları için İstan-
bul’dan kaldırılan araçların önünü
Tuzla istikametinde kesen polisler,
kitleye GBT uygulaması yaptı. Ya-
pılan GBT sonrası aranması olduğu
gerekçesi ile YDK aktivisti ve
YDG’li Elif Kaya gözaltına alındı.
Kaya, ilk olarak Tuzla Karakolu’na
götürüldü. 

2 gece gözaltında bekletilen
Kaya 17 Ocak sabah saatlerinde
Savcılık’a çıkarılmasının ardından
serbest bırakıldı.

HDP/HDK konferansına
giden YDK’lıya gözaltı

Dersim’de kadınlar koordinasyon öncesi toplandı

“İnanç, irade ve kadın direnişini 
selamlıyoruz!”

Özsavunmayı örgütleyen kadınlar:
YPS-Jin



T. Kürdistanı’nda çok yönlü bir savaş
yaşanıyor. Yaşanan direniş ve yapılan
katliamların etkisiyle ve aynı zamanda
sonucu belirleyecek esas faktör olması
nedeniyle askeri gelişmeler daha çok
gündemimizde yer alıyorsa da politik,
ekonomik, sosyal boyutlarında da sa-
vaş kendi özgünlükleriyle sürüyor. 

Savaşın, Kürt halkının örgütlülüğü
nedeni ile bu kadar büyük ve şiddetli
olduğu açıktır. Bununla birlikte devlet
de Kürt halkının iradesini tamamen
kırmayı, örgütlülüğünü dağıtmayı he-
defliyor. Bu yüzden bütün kurumlarıy-
la, partileri, “aydın”larıyla, yazarları
ve medyasıyla saldırı halindedir. 

Aralık ayında ortaya çıkan “Çök-
türme Planı” ve özgür basına yönelik
susturma talimatnamelerinden sonra
Ocak ayının ilk haftasında “Terörle
Mücadele Master Planı” hazırlığının
yapıldığı ortaya çıktı. İçişleri Bakanı
Efkan Ala’nın talimatı ile Kamu Düze-
ni ve Müsteşarlığı tarafından hazırla-
nan plana göre “hükümet, yeni dönem-

de iş, eğitim, sağlık, imar, şehir yapı-

lanması, aile ve sosyal politikalar,

gençlik ve spor, devletin tüm yatırımla-

rı ve sosyal yardım projeleri Kürtlere

yönelik katliam projelerinin bir parça-

sı olarak hayata geçirilecek.” (5 Ocak
2016, Özgür Gündem)

Bu haberden birkaç gün sonra yer-
lerinden sürgün edilen halka sosyal,
yardımlaşma ve dayanışma vakfı tara-
fından 300 ile 500 TL arasında “yar-
dım” yapılacağı açıklandı. Bu “yardı-
mı” alabilme koşulu ise “sürgün edil-
miş” olmak değil “terör mağduru” ol-
duğunu yani kendisine PKK’nin zarar
verdiğini kabul ettiği bir belge imzala-
maları olduğu ortaya çıktı. Yine havuz
medyası tarafından Kızılay’ın gerekli
“yardım”ları yapacağı, kimsenin mağ-
dur olmayacağı açıklandı. 

Görünen o ki, HDP’li belediyelere
yönelik başlatılan saldırı da, bu Master
Planı’nın bir parçası. Her zaman oldu-
ğu gibi önce havuz medyasında beledi-
yelere yönelik saldırılar başladı. Hem
belediye yöneticileri hedef gösterildi
hem de tüm faaliyetleri “gayrı meşru”
ilan edildi. Belediye araçlarının, bütçe-
sinin ve diğer olanaklarının direkt ola-
rak YDG-H ve PKK’ye verildiği işlen-
di! Basın ne zaman bir kişiyi ya da ya-
pıyı, kurumu hedef gösterirse artık bi-
liyoruz ki, devlet onun için yeni plan-
lar yapıyor demektir. Çok geçmedi,
belediyelere kayyum atanmasından
yönetimin HDP’lilerden alınıp kayma-
kam ve valilere verilmesinden bahse-
dildi. En son TBMM Bayındırlık,

İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu
Başkanı Erol Kaya çözümü bulduğu-
nu (!) söyledi. Ve İngiltere modelini
önerdi. Buna göre HDP’li belediyelere
merkezden para verilmeyecek. Beledi-
yeler öncelikle projelerini ilgili bakan-
lığa sunacaklar. Bakanlık onay verirse
proje ihale edilecek ve para bankaya
bloke edilecek. Belediyeler projeyi
onaylamadığında ise devreye valilikler
girecek. Bütün bu planlamalar sadece
HDP’li belediyelerden bahsedilerek
yapılmaktadır. Bunun kendi kanunla-
rındaki eşitlik yasasına aykırı olduğu
gerçeğini geçiyoruz. Dikkat çekici
olan kimsenin 2012 yılında çıkarılan

Büyükşehir Yasa-
sı’nın iptalinden
bahsetmemesidir.
Bu yasayla birlikte
özel il idareleri la-
ğedilmişti ve kıs-
mi olarak yerel
yönetimlere daha
fazla hareket alanı
açılmıştı. Bu yasa-
dan faydalanarak
iktidardan, muha-
lif burjuva partile-
rinin belediyeleri-
ne hepsinin rantla-
rını, yolsuzlukları-
nı daha rahat ya-
pabileceklerini bi-
liyoruz. Dolayısıy-
la, sadece HDP’li
belediyelere özel

bir uygulama söz konusu oluyor.

Kürtler, özyönetim için ayaktayken
devlet daha fazla merkezileşmeyle ce-
vap veriyor. TC kurulduğundan beri T.
Kürdistanı’nın tüm yeraltı ve yerüstü
zenginliklerini sömürmesi yetmiyor-
muş gibi belediyelerin yönetimi için
gerekli olan düzeyde miktarı da kese-
ceğini açıklamış bulunuyor. Bu açıkla-
malar yapılırken Amed’de 6 belediye-
nin iş araçlarına el konulduğu haberi
de anons ediliyordu.

Bütün bu saldırılar bir kez daha
göstermektedir ki; Kürt halkı ve hare-
ketiyle her alanda dayanışma içinde
olmak, birlikte hareket etmek günün
en acil, en zorunlu görevidir.

Dayanışma mücadelenin bir
parçasıdır
T. Kürdistanı’nda yaşanan saldırı ve
ablukayla halk sürgün edilmek isten-
mektedir. Sürgünle birlikte boşalacak
kentlerin TOKİ marifetiyle imar edil-
mesi, şehirlerin içinde kalekolların ya-
pılması ve bu bölgelere yoğun olarak
korucuların yerleştirilmesi hedefleni-
yor. Bu yanıyla bu sürgünlerin engel-
lenmesi büyük önem taşımaktadır. Bu-
nun önemli bir yolu da halkın zorunlu
ihtiyaçlarının karşılanmasıdır. Buna

dair başta HDP’li belediyeler olmak
üzere farklı kampanyaların başlatıldı-
ğını biliyoruz.

Bu kampanyalardan birini Rojava
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
başlatmıştır. Derneğin çağrısıyla HDK,
HDP, KJA, Doğu Güneydoğu Dernek-
leri Platformu ve Din Alimleri Derne-
ği’nin de içinde bulunduğu çeşitli ör-
gütler, Silopi, Cizre, Nusaybin, Darge-
çit, Derik, Silvan ve Sur bölgelerinde
yaşanan gıda sıkıntısı için dayanışma
kampanyası başlattılar. Özellikle kış
mevsiminden dolayı gıda ihtiyacının
yanısıra yakacak ihtiyacı da artmıştır.

Bizler de geçen sayımızda altını
çizdiğimiz gibi bu kampanyanın
içinde aktif olarak yer alacağız. Bu-
lunduğumuz tüm alanlarda ismi
açıklanan kurumlarla karşılıklı ileti-
şim içinde kendi faaliyetimizi yürü-
teceğiz. 

Devletin, belediyelere yönelik sal-
dırılarının baş nedeni halkın açlık ve
yoklukla başbaşa bırakılmasıdır. Bu
saldırıları boşa çıkarmak, askeri saldı-
rıları boşa çıkarmak kadar önemlidir.

Ezilen kesimler dayanışmayı, bir-
birlerine güç vermek, destek vermek
ve egemenlerin saldırısı karşısında bir-
likte direnip, zafere doğru birlikte yol
alabilmek için temel halka olarak ele
alırlar. İçinden geçtiğimiz süreç, dev-
letin “Terörle Mücadele Master Planı”
adı altında gerçekleştirmeye çalıştığı
ekonomik, kültürel, sosyal saldırı kar-
şısında birlikte, omuz omuza durulma-
sı gereken bir süreçtir.

Bu kapsamda dayanışma kampan-
yasını aynı zamanda toplam faaliyeti-
mize paralel bir şekilde örebiliriz. Kürt
halkına yönelik saldırıların anlatılma-
sı, havuz medyasının yalanlarının orta-
ya çıkarılması ve devletin başlatmış
olduğu savaşın halkı birbirine kırdır-
mak olduğunun teşhir edilmesiyle iç
içe bir şekilde kampanyayı örebiliriz.
Kürt ulusunun kendi kaderini tayin
ederek özgürleşmeden, Türkiye’de
hiçbir ulusun, azınlığın özgür olama-
yacağını bu yanıyla özyönetim ve öz-
savunmasının halkların kardeşçe yaşa-
yabilmesinin koşulu olduğunun savu-
nusu yapılmalıdır.

Gazetemizin 14-20 Ocak tarihli
69. sayısı ile başlayan kampanyamız
4-10 Şubat tarihli 73. sayının dağıtı-
mının sonlanmasına dek sürecektir. T.
Kürdistanı’nda savaşın alacağı boyuta
göre bu kampanyamızın ardından ihti-
yaçlar konusunda farklı çalışmaların
da içerisinde olmaya devam edeceğiz. 

Kürt halkına yönelik abluka ve
katliamlara son!

Özyönetim, özsavunma haktır!

Devletin haksız savaşına dur di-
yelim!
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Özyönetim, özsavunma haktır!
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kampanyanın içinde aktif

olarak yer alacağız.

Bulunduğumuz tüm
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kurumlarla karşılıklı iletişim
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yürüteceğiz. 

Devletin, belediyelere

yönelik saldırılarının

baş nedeni halkın açlık ve

yoklukla başbaşa

bırakılmasıdır. Bu saldırıları

boşa çıkarmak, askeri

saldırıları boşa çıkarmak

kadar önemlidir.
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Devletin en azgın saldırılarına karşı
dişe diş, kıyasıya mücadelenin büyü-
düğü günlerden geçiyoruz. Türk devle-
ti, Kürt halkına karşı Temmuz ayında
startını verdiği saldırı, abluka ve teslim
alma politikası ile tarihine yine kanlı
bir sayfa ekleyerek katliamcı uygula-
maları devreye sokmaktadır. 

Ülkenin bir yanında Kürt halkına
ve onun örgütlü güçlerine karşı sokağa
çıkma yasakları, açık infazlarla yedi-
den yetmişe bir kıyım siyaseti, büyük
bir askeri güç abluka eşliğinde sefer-
ber edilerek hayata geçirilmeye çalışı-
lıyor. Diğer bir yanda ise Kürt halkıyla
dayanışmayı büyüten, katliamlara kar-
şı Kürt halkının haklı direnişini ve ta-
leplerini sahiplenen, bu direnişe ortak
olanlara linç kampanyaları eşliğinde,
soruşturma, gözaltı, tutuklama furya-
sıyla geri adım artırılmak isteniyor. 

Devletin örgütlü tüm gücüyle ger-
çekleştirilen saldırılara yeni dönemde
mafya devlet işbirliğiyle tehditler yağ-
dırılıyor. 

Türk devletinin Kürt halkına yöne-
lik saldırılarının parantezi; “çocuklar

öldürülmesin” diyen Ayşe öğretmen-
den, “bu suça ortak olmayacağız” di-
yen yüzlerce akademisyene kadar ge-
nişletiliyor. Gerçekleştirilen saldırılar-
la, Kürt halkının yanında olmanın be-
deli gösterilerek, halk sus pus edilme-
ye çalışılıyor. Kürt halkının ulusal, de-
mokratik talepleri doğrultusunda bü-
yüttüğü direniş, toplumun genelinden
yalıtılarak Kürt halkının yalnızlaştırıl-
ması ve dar alanlarda sindirilmesi
amaçlanıyor. Ancak tüm bu saldırılar
karşısında çığ gibi büyüyen sahiplen-
me ve farklı özlerle direnişin yaygın-
laştırılması, sürecin parçalı bir direniş
yerine daha bütünlüklü bir mücadeley-
le gelişeceğini göstermektedir.

Devletin; askeri, eğitim, medya,
hatta mafyatik tüm güçlerini devreye
sokarak direnişi parçalamaya çalıştığı
bir dönemde Halkların Demokratik
Kongresi(HDK) de konferans ve kon-
gresini örgütleme döneminin içerisinde
yeni bir çıkışa kapı aralamaktadır. 

HDK’de meclisler

HDK, içerisinde bulundurduğu onlarca
farklı özne ve örgütlenme ilkeleri ile
yaşanan gelişmeler düşünüldüğünde,
önemini daha fazla göstermektedir.
HDK, onu oluşturan bileşenlerin ve di-
namiklerin bir araya gelerek oluşturdu-
ğu ortak bir mücadele zemini, platfor-
mu olarak açığa çıkmıştır. Ancak bu-
nun yanında daha da önemlisi, kitlele-
rin içerisinde siyasallaşacağı, inisiya-
tifleşeceği bir anlayış çerçevesinde ör-
gütlenmesidir. Bu örgütlenme tarzının
somut karşılığı HDK’nin yerel örgüt-
lenmeleri, meclislerdir. 

Kitlelerin sorunları ve talepleri
doğrultusunda örgütleneceği, özneleşe-

ceği alanlar olarak meclislerin işlevin-
de belirli dönemlerde olumlu kıpırdan-
malar olsa da, başarılı bir örneğin ya-
şama geçirilemediği ya da yaşama ge-
çiremediğimiz gerçekliğini korumakta-
dır. HDK’nin örgütlenme modellerinde
önemli bir yere sahip olan meclislerin
bugünkü aşamada, bileşenler topluluğu
ve eylem birlikteliğine dönüşme duru-
mu birçok siyaset tarafından da görül-
mekte ve farklı biçimlerde dile getiril-
mektedir. Nitekim bunun bir sonucu
olarak 

HDK’nin örgütlenme tarzına dair
tartışmalar HDK Konferans ve Kon-
gresinde önemli bir hacmi oluşturmak-
tadır. Bu bakımdan HDK Konferans ve
Kongresinde tartışılacak olan meclisle-
rin inşası, örgütlenmelerinde pilot böl-
ge uygulamaları oldukça değerlidir.
Yürüteceğimiz çalışmalarda, gücümüz
değerlendirilerek, belirli merkezlere,
mahallelere, üniversitelere yoğunlaştı-
rabiliriz. Bu alanlarda bulunan ya da
kuracağımız meclislerde kitleleri kendi
sorunları etrafında birleştirme yaklaşı-
mı ile geniş kitlelerin inisiyatif kaza-
nabileceği ve kendi mücadelesini sa-
hipleneceği olumlu örnekler yaratabili-

riz. Bundan sonraki adımlarımız, var
olan olumlu birikimin farklı fikirlerle
zenginleştirilmesi ve yaygınlaştırılma-
sı olarak ele alınabilir.

Kürt halkının direnişine 

omuz ver!

HDK’nin geniş kitlelerin içerisinde ör-
gütlenebileceği, inisiyatif kazanabile-
ceği bir öze sahip olması, bizim açı-
mızdan HDK’yi önemli kılan neden-
lerdendir. HDK’nin yerellere ağırlık ve
inisiyatif veren özerk yapısı, her bölge,
il ve ilçede yaşanan özgün sorunlar et-
rafında HDK’yi bir ortak mücadele
platformu olarak ele almanın zeminini
sunmaktadır. 

Bunun yanı sıra bugün açısından
faaliyetimizde öne çıkan yan, Kürt hal-

kıyla geniş bir birliktelik yakalamak,
omuz omuza yürüdüğümüz mücadele
alanlarını genişletmek, Kürt halkı içe-
risinde örgütlü gücümüzü büyütmenin
ihtiyaç olmasıdır. Bu gerçek HDK’den
doğru özellikle T. Kürdistanı dışındaki
bölgeler açısından geçerlidir.
HDK’nin, içeriği ve hedefleri bakı-
mından, Kürt halkının somut talepleri
ile paralelliği bulunmaktadır. Bunun
doğal bir sonucu olarak Kürt halkı,
Kürt halk gençliği ve aynı zamanda
geniş bir gençlik kitlesi daha yoğun
olarak HDK/HDP içerisinde yer al-
maktadır. Bu bakımdan düşündüğü-
müzde YDG olarak 10. Konferansı-
mızda HDK üzerine yürüttüğümüz
güncel tartışmalarımız önümüzdeki sü-
rece dair ışık tutacak niteliktedir. 

Kürt ulusal sorununun bugün açı-
sından kapladığı öneme tekrar tekrar
değinmemize gerek yok. Ancak bu so-
run etrafında nasıl bir çalışma tarzı iz-
leyeceğimiz önemlidir. HDK/Gençlik
Meclisleri, Kürt halk gençliğiyle omuz
omuza, birlikte mücadeleyi geliştirebi-
leceğimiz ortak bir mücadele alanıdır.
HDK gençliği içerisinde daha aktif bir
rol üstlenerek yürüteceğimiz mücade-

le, bir yandan faşizmin saldırılarına
karşı direnişin en diri yanında konum-
lanma tavrını diğer yandan söz konusu
platform üzerinden halk gençliğinin
ileri kesimlerine ulaşma olanaklarını
ortaya çıkaracaktır.

Bu eksende özellikle üniversiteler-
de olmak üzere HDK gençlik yürütme-
lerine girmek, gelişen saldırı ve katli-
amlara bu platform üzerinden tepki
göstermek doğru olacaktır. Böylece
politikalarımızı HDK gençliği içerisin-
de hayata geçirerek HDK birlikteliğin-
den güç alabilir, bu birlikteliğe güç ka-
tabiliriz. YDG olarak temel çıkış nok-
tamız halk gençliğinin geniş kesimleri-
ne ulaşmaktır. Bu anlamda, öteden beri
sahip olduğumuz, halk gençliğinin çe-
şitli nitelik ve biçimler alan öz örgütlü-

lüklerinde çalışma yaklaşımımız de-
vam etmektedir.

An itibariyle ihtiyacımız, Kürt ulu-
sal sorunu etrafında gelişen siyasal at-
mosfere daha etkili müdahalelerde bu-
lunmak, bu sorun etrafında şekillenen
devlet saldırganlığına daha güçlü bir
karşı koyuşu örgütlemektir. Bunun için
Kürt halk gençliğinin direnişi yükselt-
tiği alanların içerisinde yer almak buna
hizmet edecektir. 

Devletin, en azgın saldırılarını ya-
şama geçirdiği, Türkiye Kürdista-
nı’nda uyguladığı ablukayı farklı bi-
çimlerde tüm coğrafyaya yaydığı gün-
leri yaşıyoruz. Kürt halkıyla gelişen
bağların koparılmaya çalışıldığı, Kürt
sorununa dokunanın, Kürt halkının di-
renişini sahiplenin devlet zulmüyle
karşılaştığı bir siyasal atmosferde, or-
tak bir mücadele hattında bir araya
gelmek önemini korumaktadır. Halkı-
mıza yönelik topyekün saldırıları etki-
siz kılmak için bu ortak mücadele hat-
tını güçlendirmemiz gerekmektedir. 

Kürt halkıyla yan yana olanlara yö-
nelik saldırılara karşı Halkların Demo-
kratik Kongresini güçlendirelim!

Yeni Demokrat Gençlik

Önemli bir mücadele arenası: HDK Gençlik Meclisleri

Devletin, en azgın
saldırılarını yaşama

geçirdiği, Türkiye
Kürdistanı’nda uyguladığı
ablukayı farklı biçimlerde tüm
coğrafyaya yaydığı günleri
yaşıyoruz. Kürt halkıyla
gelişen bağların koparılmaya
çalışıldığı, Kürt sorununa
dokunanın, Kürt halkının
direnişini sahiplenin devlet
zulmüyle karşılaştığı bir
siyasal atmosferde, ortak bir
mücadele hattında bir araya
gelmek önemini korumaktadır.
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Özgür Gelecek

H. Merkezi: T. Kürdistanı’nda
devletin abluka ve katliamları-
na karşı mücadeleyi büyüten
ve direnişe geçen Kürt halkıy-
la dayanışmak amacıyla Avru-
pa’nın dört bir yanından daya-
nışma eylemleri gerçekleştiril-
di. Paris’te katledilen Sakine
Cansız, Fidan Doğan ve Ley-
la Şaylemez de yapılan etkin-
liklerle anıldı. 

Türk Konsoloslukları
önüne siyah çelenk 
13 Ocak günü Demokratik
Güçbirliği bileşenlerinden
AABK’nın (Avrupa Alevi Bir-
likleri Konfederasyonu) çağrı-
sına destek veren, içinde
ATİK’in de olduğu demokra-
tik kurumlar, Avrupa’da bulu-
nan Türk konsoloslukları
önünde mitingler düzenleyip,
basın açıklamaları gerçekleşti-
rerek, Türk Devleti temsilciliklerinin
kapılarına başta Londra, Brüksel, Han-
nover, Nürnberg olmak üzere birçok
yerde siyah çelenkler bıraktılar.

Basel Alevi Kültür Merkezi’nde
açlık grevi
9 Ocak Pazar günü, Basel Alevi Kültür
Merkezi’nde Kadın Kolları’nın öncü-
lüğünde “Savaşlar olmasın, çocuklar
ölmesin, analar ağlamasın” şiarıyla bir
günlük açlık grevi yapıldı. Yeni Kadın
da açlık grevine destek ziyaretinde bu-
lundu. İsviçre Ulusal Parlamento-

su’nda milletvekili olan Sibel Arslan
ve Basel Kanton milletvekili Mustafa
Atıcı da eylemi ziyaret ederek destek-
lerini sundular.

Bern’de, özyönetim ve direniş
için eylem
9 Ocak 201’da, İsviçre’nin Bern kanto-
nunda Anarşistlerin çağrısıyla direniş-
ler sahiplenildi. Bern Bahnhof’un
önünde toplanan yüzlerce kişi ve ku-
rum, faşist TC’nin saldırı ve katliamla-
rını sert bir şekilde kınadı. Özyönetim-
lerin demokratik-meşru bir hak olduğu

ve sahiplenilmesi gereği vur-
gulandı ve kesintisiz bir şekil-
de bu direnişin sesi-soluğu
olunacağı ifade edildi.

Hauptbahnhof’un önünde,
aralarında Partizan ve Türki-
yeli kimi örgütlerin de içinde
olduğu yaklaşık 400 kişilik
kitle, ana caddeyi trafiğe ka-
patarak Bern merkeze doğru
yürüyüşe geçti. Yürüyüş bo-
yunca katliamı ifade eden afiş-
lemeler ve duvar yazılamaları
gerçekleştirildi. 

3 Fidan büyük yürüyüşle
anıldı 
Sakine Cansız, Fidan Doğan
ve Leyla Şaylemez, katledil-
dikleri Fransa’nın başkenti Pa-
ris’te anıldı. “Em Edalet Dix-
wezin (Adalet İstiyoruz)”
şiarıyla yapılan yürüyüşe ka-
tılmak için başta Fransa ve Al-

manya olmak üzere Avusturya, İsviçre,
Belçika, Hollanda gibi ülkelerden on
binlerce kişi, sabahın erken saatlerinde
Paris’e akın etti. Otobüs ve özel araç-
larla Paris’e gelen on binlerce kişi, Gar
Du Nord’da buluştu. Buradan Bastille
Meydanı’na doğru, “Hiçbir devletin
çıkarınızı gözetmeksizin katliam
açıklansın”, “Adalet ve aydınlık isti-
yoruz”, “Katliamın arkasındaki güç-
ler açıklansın” pankartlarıyla yürüyü-
şe geçildi. Mitingde HDP Eş Genel
Başkanı Figen Yüksekdağ bir konuşma
yaptı.

Berlin: Proleterya enternasyonalizmi-
nin üç büyük önderi Rosa Luxem-
burg, Karl Liebknecht ve Lenin
ölüm yıldönümlerinde (10 Ocak) her
sene olduğu gibi, bu sene de Alman-
ya’nın başkenti Berlin’de LLL (Lenin-
Liebknecht-Luxemburg) adıyla düzen-
lenen yürüyüşle anıldı.

Sosyal demokratların dünya devri-
mine olan ihanetlerine karşı tavır alan,
dünya üzerinde emperyalist barbarlı-
ğın sonucu işçi sınıfında oluşan dev-
rimci uyanışa önderlik eden ve bundan
dolayı Alman tekelci burjuvazisinin
resmi uşakları tarafından 15 Ocak
1919 tarihinde katledilen devrimci ön-

derler, Rosa Luxemburg ve Karl Lieb-
necht için, binlerce kişi 10 Ocak 2016
Pazar günü Berlin Frankfurter Tor’da
biraraya gelerek, saat 10.00’da hep
birlikte anıt mezara doğru yürüyüşe
geçtiler. Yürüyüşe TKP/ML, ATİF,
YDG, DKP, MKP, MLPD, TİKP, Die
Linke, SDAJ, Jugend Wiederstand,
Halk Cephesi, SOL, MLKP, DIDF,
TKP ve NAV-DEM gibi Türkiyeli ve
Alman  birçok örgüt bayrak ve pan-
kartları ile katılım sağladı.

Toplanma alanında ve yürüyüş bo-
yunca kitle tarafından hep bir ağızdan
atılan sloganlar ile faşizm lanetlene-
rek, gür bir sesle enternasyonal daya-

nışma vurgusu yapıldı ve tüm dünya-
daki ırkçı eylemler bir kez daha teşhir
edildi.

Yürüyüşe TKP/ML örgütü, üzerinde
beş ustanın ve Rosa Luxemburg ile
Karl Liebknecht’in resimlerinin bulun-
duğu pankartlar ile katıldı. Partizan kit-
lesi yürüyüş boyunca sloganlarla T.
Kürdistanı’nda devam eden devlet terö-
rünü de kınadı. ATİF de yürüyüşe üze-
rinde “Türkiye Kürdistanı’ndaki
Türk Devletinin Katliamına Sessiz
Kalma” ve üzerinde tutuklu ATİK faa-
liyetçilerinin resimlerinin bulunduğu
“Tüm Politik Tutsaklara Özgürlük”
pankartları ve flamaları ile katılarak,
Almanya’da yürürlükte olan 129
a/b’nin kaldırılması çağrısında bulundu. 

Özyönetim direnişlerine Avrupa’dan destek sürüyor

Augsburg: 10 Ocak 2016 Pazar günü
ATİF Augsburg Derneği, Enternasyo-
nal Kültür Merkezi bir etkinlik ger-
çekleştirdi. 400 civarında tiyatroseve-
rin buluştuğu etkinlikte ATİF adına
yapılan konuşmada ülkede yaşanan
son gelişmelere değinilerek, devlet te-
rörü kınandı. Konuşma ardından sah-
neye davet edilen Onur Olgun, devle-

tin Kürt ulusuna yönelik katliamlarını
kınayarak Av. Tahir Elçi’ye atfen Ah-
met Kaya’dan “Diyarbekir” türküsünü
seslendirdi. Şengal’de Ezidilere yöne-
lik katliamı ve zulmü dile getiren ken-
di bestesini söyledi. Dinleyici kitleden
büyük beğeni topladı.

“Sadece Diktatör” oyununu sergi-
leyen tiyatro sanatçısı Barış Atay, 1

saatlik tek kişilik oyunda dünyadaki
ve Türkiye’deki diktatörlerin dünyala-
rını ve yükseliş süreçlerini, halka zu-
lüm ederlerken içinde bulundukları
duygu ve düşünceleri başarıyla sergi-
ledi. Ayakta alkışlanan oyun sonrası
Barış Atay, etkinliği düzenleyen ATİF
derneğine ve izlemeye gelen kitleye
hitap eden kısa bir teşekkür konuşma-
sı yaptı.

Rosa, Karl ve Lenin Berlin’de anıldı

H. Merkezi: Brezilya’da Ücretsiz
Ulaşım Hareketi bir haftada ikinci
kez toplu taşıma ücretlerine yapılan
zammı protesto etti. Yapılan eylem-
lere, polis ikinci kez biber gazı, ses
bombası ve plastik mermilerle kitle-
ye saldırdı.

Sao Paulo Belediyesi’nin toplu
taşıma ücretlerini 3.50 realden 3.80
reale, Rio de Janerio Belediyesi’nin
ise 3.40 realden 3.80 reale çıkarılma-
sı üzerine halk ayaklandı.

Binlerce insan ana cadde üzerin-
de önleri polis tarafından kesilene
kadar yürüdüler. Askeri Şok Polisi
yolu keserek, yürüyüş yapmak iste-
yen kitlenin etrafını abluka altına
aldı. Asker ve polisin silah kullan-
maya başlamasıyla, ablukaya alınan
alandan birçok kişi gözaltına alındı.
28 kişi copla dövülürken, çok sayıda
kişi ise plastik mermi ve atılan gaz-
larla yaralandı. 

H. Merkezi: Dublin düzenlemesine
göre, bir AB ülkesi sığınmacıları o
ülkeye başvuru yapmak istiyorsa ka-
bul ediyor. Şayet bir kişi başka bir
ülkeye sığınma başvurusunda bulun-
mak istiyorsa, bu kişilerin geçişine
izin verilmiyor. Dublin düzenlemesi
sığınma başvurusunda bulunacakla-
rın başvurularını ayak bastıkları ilk
AB ülkesinde yapmasını da öngörü-
yor. Bu yolla AB içerisinde mükerrer
başvuruların önlenmesi hedefleniyor.

Bu arada, kötü hava koşullarına
rağmen Avrupa’ya sığınmacı akını
sürüyor. Slovenya Haber Ajansı
STA, yeni yılın ilk 10 gününde 25
bin kişinin Slovenya üzerinden batı
Avrupa’ya geçiş yaptığını duyurdu.
Macaristan’ın sınırlarını kapattığı
Ekim ayından bu yana güzergahını
tercih eden sığınmacıların sayısının
ise 404 bin olduğu kaydedildi. 

Brezilya’da 
ulaşım eylemine saldırı

Almanya sığınmacıları
geri yolluyor

Barış Atay’dan “Sadece Diktatör” oyunu



Bebeklerden yaşlılara, çocuklardan genç-
lere her gün ölümlerin yaşandığı zaman-
lardan geçiyoruz. Yaşananlar öyle ki, bin-
lerce yıl öncesinden anlatılan Dehak ve
Demirci Kawa’nın hikayesi akla geliyor
illa ki! Dehak’ın iyileşmesi için kendisine
her gün bir Kürt gencinin beyninin sunul-
ması gereken “hikaye”! Şimdi her gün
iki, üç veya daha fazla insan katlediliyor.
Çocuk, yaşlı, genç, kadın, erkek; her gün
mevcut faşist düzenin varlığını sürdüre-
bilmesi ve egemenlerinin krizinin sona er-
mesi için öldürülüyor. Elbette her De-
hak’ın karşısında Devrimci Kawalar var-
dır. Bir gün özgürlük ateşini tüm ülkenin
göreceği şekilde yakacak olan Demirci
Kawalar...

Yaşadığımız coğrafyada hem Dehak-
lar hem de Demirci Kawalar tarih boyun-
ca varoldu. Zamanlar değişti, isimler de-
ğişti; ama ezen ve ezilenin arasındaki
kavga yani sınıf mücadelesi, zalimlere,
sömürücülere itaat etmeme, kendi yaşa-
mını kendi eline alma mücadelesi hep de-
vam etti. Bu mücadelede sayısız şehit ve-
rildi, bedeller ödendi.

1915’te Paramaz ve yoldaşlarının ida-
mıyla, Mustafa Suphi ve yoldaşlarının
Karadeniz’in derin sularında boğdurulma-
sıyla başlıyor Türkiye tarihi! Bunların
peşi sıra farklı milliyetlerden azınlık ve
mezheplerden halkların boyun eğmeyen
tavırlarının karşılığı olan katliamlarla de-
vam ediyor. Deniz Gezmiş asılarak, Ma-
hir Çayan vurularak, İbrahim Kaypakka-
ya işkencede katlediliyor! O günlerden
bugünlere Türkiye coğrafyasındaki dev-
rimci hareketler binlerce militanını, kad-
rosunu, savaşçısını güneşe uğurladı. O
günlerden bugüne parti ve devrim şehitle-
rinin sayısı her geçen gün artıyor.

1972’lerde kurulan Proletarya Partisi,
Maria’dan (Mustafa Suphilerle birlikte
Türkiye Komünist Fırkası üyesi olarak
Türkiye’ye gelen Maria, Suphiler Karade-
niz’de katledilirken kaçırılarak cinsel iş-
kence ile katledilir) sonra Meral Ya-
kar’la birlikte Türkiye devrimci hareketi-
nin ilk kadın şehitlerinden birini sonsuz-
luğa uğurlamıştır. 43 yıl içinde Kaypak-
kaya yoldaşla birlikte 4 genel sekreterini
ve 600’e yakın militanını, kadrosunu şehit
vermiştir. Halk savaşı stratejisini benim-
semiş, buna göre bozkırın en kuru yerin-
den, zincirin en zayıf halkasından başla-
yarak mücadele etmeyi seçmiştir. Yani
mevcut devlet zorunun ancak halkın ör-
gütlü zoruyla yıkılacağını söylemekte ve
kurulduğu günden bu yana bunun müca-
delesini vermektedir. 

Zora dayanan bu mücadele içinde
dağlarda, şehirlerde, işkencede, zindanlar-
da şehitler verilmiştir. Ve savaşın bir so-
nucu olarak verilmeye devam edilecektir.
Mücadelenin bir gerçeği olan şehitliği ve
şehitlerimizi doğru bir şekilde anlamak ve
anlamlandırmak ve de buna göre yaşamı-
mıza yön vermek; onlar gibi sonuna ka-
dar gidebilme kararlılığında olabilmenin
önemli adımlarından biridir. Netlikle vur-
gulamalıyız ki; şehitleri anılarına bağlı-

lık, ancak onlar gibi devrimin yolunda
mücadeleyi büyütme ve zafere ulaştırma
kavgasında tereddütsüz yer almakla sağ-
lanabilir. Çünkü sadece bu yürüyüş; onla-
rın yürüdüğü ve uğruna canlarını verdik-
leri yolun tamamlanabilmesini sağlaya-
caktır.

İnancı olmayanın kavgası olmaz
Devrim yolunda güneşin sofrasına uğurla-
dıklarımızı düşündüğümüzde belki de ço-
ğumuzun ilk aklına gelen; işkenceleri, yıl-
larca mahpusluğu sağlayan inançlarıdır.
İnancı olmayanın kavgası da olmaz. An-
cak halkın mücadelesine ve faşist zorbalı-
ğın yıkılmak zorunda olduğuna duyulan
inançla tüm bedeller göze alınır. Ancak
halkına yoldaşlarına, partisine ve ideoloji-
sine duyulan inançla, “kendilerinden önce

düşenlerin yüreklerine tutunup/bir iş tulu-

mundan sıyrılır gibi.../aynı rahatlık için-

de/aynı sevinçle/aynı sevda uğruna” gü-
neşin sofrasına oturulur. 

İşte bu nedenle hayatın her alanında
egemenlerin tüm saldırıları bu inancı kır-
maya yöneliktir. Bunu sayısız örneğini sı-
ralayabiliriz. Her zaman bireyin, bireyci-
liğin öne çıkarılması, kollekvizmi, payla-
şımı, yoldaşlarına ve halkına bağlılığı ve
güveni gerektiren devrimci ideolojide kı-
rılma yaratılmasının yollarından biridir.
Sadece kendini ve ailesini düşünen hiç
kimse, halkın mücadelesine boylu boyun-
ca katılamaz. Devrime inancın etkisi ne-
deniyledir ki egemenler bütün “bilimcile-
rine”, kalemşorlarına, sanatçılarına, ya-
zarlarına aynı şeyleri tekrarlatır, durur;
“sınıflar mücadelesi diye bir şey yok! Ko-

nuşarak çözülmeyecek ne var ki? Boşu

boşuna ölüyorsunuz” der! Bunları binbir
kılıkla karşımıza çıkarır. Ama diğer taraf-
tan halka ve öncülerine yönelik saldırılar,
katliamlar devam eder. Söyledikleri söz-
lerin tek karşılığının “faşizme itaat et, sö-

mürüye, baskıya ses çıkarma. Ye, iç, se-

viş... Biz de saltanatımızı sürelim” olduğu
açıktır. Amaçlanan, sömürücülerinin de-
vamı için halk güçlerinin kurtuluşa, devri-
me olan inançlarını kırmak, etkisiz hale
getirmektir.

İnançta zayıflama başladı mı, bıraka-
lım bedel ödemeyi mücadele için bir bar-
dak su taşımaya bile mecali kalmaz insa-
nın. Umutsuzluk, yılgınlık başlar. Çünkü
mevcut bataklığın içinden kurtulamayaca-
ğı inancı, devrimin zaferinin inancı yerine
kök salmaya başlamıştır. İşte bu yüzden
inancı kırmaya dönük bu saldırılara
karşı bilimsel, ideolojik, politik, örgüt-
sel ve askeri olarak her açıdan kendi-
mizi sürekli olarak geliştirmemiz zo-
runludur. Halk savaşının toplamda anla-
mı budur.

Düşmanın, yaşamımız üzerindeki her
türlü etkisini, denetimini kırmak, dağıt-
mak, parçalamaktır. Ne yaşamımız üze-
rinde ne de pratiğimiz üzerinde, burjuva-
zinin, feodal kültürün bir etkisinin olma-
sını reddetmektir. Düşmanın sınırlarını,
halklar için belirlediği zorunlu yaşam
alanlarını yerle bir etmektir. Halk savaşı

bu yıkımı, bu reddedişi, bu itirazı pratik-
sel olarak her alanda yerine getirme ve
bunun yerine devrimci tarzı, halkın ikti-
darını yani kendi yaşam alanlarımızı kur-
maktır. Düşman saldırıları ile bunu başa-
rabileceğimize yönelik inancı elimizden
almak istiyor! Şehitlerin resimlerini ya-
yımlayıp hakaretler ederek “asla başara-
mayacaksınız” düşüncesini oluşturmaya
çalışıyor. “Bir iş tulumundan sıyrılır gibi

düşenlerimiz” işte bütün bu saldırıları
boşa çıkartıp düşmanın kalelerine en bü-
yük saldırıyı yapanlardır. Onların yolun-
dan yürümek demek bu nedenle düşma-
nın kalelerini yıkma ve yeni yaşamı inşa
etmede sonuna kadar kararlı olmak de-
mektir...

Meral’den Cengiz, Özgüç, 
Hakan’a... Sürüyor kavga...
Parti ve devrim şehitlerini anma haftası
bizler açısından bir kez daha şehitlerimizi
anmanın, onları daha iyi anlamaya çalış-
manın vesilesi olmalıdır. Şehitleri yaşat-
mak mücadeleyi büyütmek ve zafere
ulaşmaksa bu hafta içinde mücadelemizin
sorunları üzerine daha çok kafa yormanın,
daha çok ileri atılmanın, zaaflarımızla
daha çok yüzleşmenin miladı olmalıdır.
Bu konuların hepsinde şehitlerin yaşamı
yol göstericidir. Mücadeleye başlandığı
andan itibaren hepimiz yeni bir yaşama
adım atmış olmanın zorluklarını yaşıyo-
ruz. Doğduğumuz andan itibaren bize bi-
çilen rollere karşı çıkıyoruz ama değişim
birden bire olmuyor. Düşmeler, tökezle-
meler, sancılar yaşanıyor. Mücadeleyi bü-
tünlüklü kavrayıp bire kadro olabilmenin
zorluklarıyla yüzleşiyoruz. 

Bu zorlukların yarattıklarıyla bazen
pratikten bazen teoriden kaçıyoruz. Teori
okumak, felsefe öğrenmek, politikayı
kavramaya çalışmak, bir tarafa atılabili-
yor. Yoldaşlarımızla yaşadığımız sorunlar
olduğunda kendimizi yalnız hissedebili-
yoruz. Bütün bunlar ve daha sıralayabile-
ceğimiz pek çok sorunun, pek çok zaafın
hiçbiri yeni değildir ve salt birkaç kişiyle
ait değildir. Şehitlerden, onların yaşamın-
dan bu çelişkilerle nasıl mücadele ettikle-
rini, her tökezlemeden sonra daha büyük
bir inançla nasıl yürüdüklerini öğrenebili-
riz. Yaşamın olduğu her yerde çelişkiler

ve sorunlar vardır. Temel mesele, bu çe-
lişkilere, sorunlara hangi bakış açısı ile
yaklaşıldığıdır. Bir tökezleme bazıları için
“yapamıyorum” deyip mücadeleden
uzaklaşma olabilecekken şehitlerinde
gösterdiği gibi bazıları için yaşamın, mü-
cadelenin bir deneyimi oluyor ve daha da
güçlenerek yürünmesine yol açabiliyor.

Her zaman yapmamız gerekiyorsa da
parti ve devrim şehitlerini anma haftası
dolayısıyla bu süreçte bir kez daha şehit-
lerin yaşamlarını okumalı, onların müca-
delesini-mücadelemizi kavramaya çalış-
malıyız. Bu kapsamda geçmiş yıllarda ga-
zetemizde çıkan kimi yazılar taranabilir.
Bununla birlikte yayınevimizden çıkan
“Düşleri gerçeğe dönüştürmek için”,
“Kıvılcımı yangına çevirmek için”,
“Beşler” isimli kitaplar okunabilir. Tanı-
dığımız şehitlere dair yazılar kaleme alı-
nıp deneyimlerimiz artırılabilir. Bunların
hepsi mücadeleye dönük kavrayışımızı
artıracak ve şehitlerimizin miras bıraktığı
yürüyüşü hızlandıracaktır. Zaten amacı-
mız da budur; devrimin zaferini onlara
hediye etmektir. O zaman onlar gibi dö-
vüşelim, onlar gibi inanalım, onlar gibi
yaşayalım... İşte bu yaptığımızla düşma-
nın kalelerini vuracağız.
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Hazro Şehitleri: 24 Ocak 1981’de,
hain bir pusuda Prolaterya Partisi
savaşçıları Haydar Aslan ve İhsan
Parçacı, kolluk kuvvetleri ile gir-
dikleri uzun süren bir çatışma son-
rası ölümsüzleştiler. Onları ihbar
eden Kırmataş Köyü muhtarı Tey-
fik Keletoğlu 13 Temmuz 1981’de
ardılları tarafından cezalandırıldı. 

Haydar Aslan: Yoksulluk için-
de, Dersim’in Mazgirt ilçesinde
dünyaya geldi. Alçakgönüllü ve sa-
mimi bir olan Aslan, kısa bir süre
kaldığı zindanlarda işkenceye uğ-
rar, dişleri kırılır. Aslan, birçok
alanda faaliyet yürütmüştür. 

İhsan Parçacı: Amed Hazro’da
dünyaya gelen Parçacı, bu bölgede
profesyonel faaliyet yürüten birlik-
le hareket ederdi.

Kavgada 
Ölümsüzleşenler

Pusula

Onlar gibi yaşayalım, prangaları parçalayalım!



Bir duvar yazısı vardı, bir karakolun köşe-
sine yazılmış… “Her erkek biraz da

devlettir aslında” şeklinde… Hatta bu
yazıyı duvara yazdığı gerekçesiyle bir ka-
dın da yargılanmış, yargılanmakla kalma-
yıp “çok feminist” bu söylem nedeniyle
kimi kesimlerce de eleştirilmişti. Şimdi de
Suriye’de yaşanan iç savaştan kaçan bir
kadın olan Samar, göç yollarında, mülteci
koşullarında yaşadıkları deneyimlerden
sonuç çıkararak şöyle söylüyor: “Hemen

her erkek kötüdür”!
Birleşmiş Milletler istatistiklerine göre

son bir yılda Ortadoğu’dan savaş ve yok-
sulluk sebebiyle Avrupa’ya gelen bir mil-
yondan fazla göçmenden erkeklerin sayısı
kadınlarınkinin üçte biri kadar fazla. (Yani
kadınlar Avrupa’ya daha az göçmüş; top-
raklarından ayrılınca yaşayacakları onlar-
ca kötülüğün erkeklerden çok fazla olaca-
ğını biliyor olmalarının temel neden oldu-
ğu biliniyor.) 

Ancak erkeklerdeki çoğunluk yalnızca
sayıca olan bir durum değil, erkekler aynı
zamanda oldukça baskın bir konumda…
Mültecilere dönük kısıtlı olan imkanlar-
dan faydalanma, mülteci kamplarındaki
sosyal etkinliklere katılım vb. olanaklar-
dan faydalanma konusunda kadınların ka-
tılımı, mültecilik konusundaki oranlarına
paralel oldukça düşük seviyelerde seyre-
diyor. Bu konuda kadınlarla yapılan çalış-
malarda kadınlar, eş-baba-kardeş yahut
yakınındaki bir erkek tarafından bu im-
kanlardan faydalanmasının kısıtlandığını
belirtiyor.

Hemen her gün yollarda, soğukta,
açıkta çocuklarıyla ekmek ve para isteyen
Suriyeli kadınların hem ülkemizde hem
de diğer göç yollarında ne yaşadıkları ya
da ne yaşayabilecekleri birçoğumuzun
bildiği gerçekler… Berlin’de travmaya
uğrayan mülteci kadınların tedavisini üst-
lenen psikoterapist Susanne Höhne bu ko-
nuya dair şunları söylüyor: “Tedavi gören

kimi yetişkin, kimi ise 60 yaşın üstünde

toplam 44 kadının cinsel istismara uğra-

dığını biliyoruz. 18 iş arkadaşı ve ben

duyduklarımızla başa çıkabilmek için

ayda iki kez biz terapiye gidiyoruz.” Höh-
ne ifade ettiği bu verilerin bu konudaki
gerçek oranlar olmadığını vurgulayarak,
bu konuda sağlıklı araştırmaların yapılma-
sının mümkün olmadığını ve devletlerin
de buna uygun bir politika izlemediğini
belirtiyor.

Bu psikoterapi merkezinde kadınların
anlattıklarından bazıları ise şöyle: Alman-
ya’ya göç dalgasına katılan Suriyeli ka-
dınlardan biri kocasının kaçakçılara bor-
cunu ödemek için cinsel ilişkiye zorlan-
mış, bir diğeri Macar bir gardiyanın asıl-
masına yanıt vermeyince bayılıncaya ka-
dar dövülmüştü. Bir üçüncüsü, eski mak-
yaj sanatçısı, dahil olduğu göçmen grupta-
ki erkekleri uzaklaştırmak için yıkanmayı
bırakıp erkek gibi giyinmeye başlamıştı.
Şimdi Berlin’de bir acil durum sığınağın-
da hala elbiseleriyle uyuyor ve buradaki
diğer kadınlar gibi geceleri kapısının arka-
sına bir dolap sürüklüyor. Mülteci kadın-
lar için taciz ve diğer istismarlar konusun-
da güvenilir istatistikler olmadığı göz
önünde bulundurulursa yaşananların daha
derin olduğu anlaşılacaktır.

Mültecilik bir travmadır ama…

30 yaşında dört çocuklu Suriyeli bir anne
geçtiğimiz sene ailesiyle birlikte savaştan
kaçmış. Eşi parasız kaldığında Bulgaris-
tan’daki kaçakçılara borcunu ödeyeme-
yince ödeme olarak kadını “önermiş”. Ka-
dın, yolculuğun geri kalanını kazanabil-
mek için üç ay boyunca hemen her gün
tecavüze uğramış. Sonunda kocası da is-
tismara başlamış, “Onurumu lekeledin”
diye… Kadın şu anda ilticada, Berlin’de
çocuklarıyla yaşıyor. Almanya’da başka
bir yerde yaşayan kocası bir kez Berlin’de
sokakta kadını takip etmiş, hakkında ya-
saklama emri verilmiş. Ancak kadın, ko-
cası ya da “aile onurunu zedelediğini” dü-
şünen bir akraba tarafından öldürülme

korkusuyla ismini vermeye bile korkuyor.
Suriye Maliye Bakanlığı eski çalışan-

larından 35 yaşındaki Samar, göçmen ka-
dınlığın zorluklarından bahsediyor.
Şam’ın kırsallarından Darayya’daki evin-
den bombalarla uzaklaşmış, 2, 8 ve 13
yaşlarındaki üç kızıyla yalnız başına 14
ayı yollarda geçirmi olan Samar, bir tercü-
man aracılığıyla Arapça olarak “Onları
gözümün önünden bir dakika bile ayırma-
dım” diyor. O ve diğer bekar anneler dö-
nüşümlü olarak uyuyup birbirlerini ve kız
çocuklarını gözetlemişler.

Ama İzmir’de Yunanistan’a doğru
yola çıkmak üzereyken, Samar soyulmuş
ve kaçakçıya ödeyecek parası kalmamış.
Ömer adlı tıknaz bir adam ücretsiz olarak
onu taşıyabileceğini söylemiş, eğer... Sa-
mar; “Herkes kaçakçılara ödemenin iki

şekilde yapıldığını bilir. Ya paranızla,

ya bedeninizle” diyor. Öte yandan teklifi-
ni kabul etmeyen kadına sinirlenen Ömer
isimli insan kaçakçısı, gece Samar’ın oda-
sına dalmış, Samar daha çığlık atıp kaçır-
madan onu ve kızlarını tehdit etmiş. Genç
kadın, Türkiye’de yaklaşık bir yıl kalıp
çalışmış ve yolculuğun geri kalanı için ge-
rekli olan 4 bin Euro’yu biriktirmiş. En
küçük kızı kucağına kıvrılmış halde otu-
rurken Samar vardığı şu sonucu söylüyor;
“Dünyada hemen her erkek kötüdür.”

Psikoterapist Höhne de aynı fikirde,
yalnızca çok küçük bir farkla. Höhne,
“kolay çözüm yoktur” diyor. “Yalnızca
kadınların olduğu barınaklar bir seçenek
değil çünkü aileler birlikte kalmak istiyor.
Bazı kadınlar korunmak için erkeklere da-
yanıyor” diyor ve ekliyor: “Çoğu erkeğin
de travma geçirdiğini unutmamalıyız. Ne
siyahla beyaz var, ne şeytanla melek. Eğer
kadınlara yardım etmek istiyorsak, bunu
erkekler için de yapmalıyız.”

Sistemin köküne dinamit döşemek

Emperyalist-kapitalist sistemin Ortado-
ğu’da yaptıkları paylaşım savaşının mil-
yonlarca insanı yerinden-yurdundan ettiği
Suriye’deki iç savaş sürerken aradan ge-
çen 5 seneyi aşkın süre mültecilik mesele-
sini Avrupa ülkeleri ve bulunduğumuz
coğrafya açısından ciddi bir sorun merke-
zi haline getirmiştir. Yukarıda aktardığı-

mız belirlemelerden doğru mülteciliğin
kadınlar ve çocuklar açısından yarattığı
dezavantajlı durumların daha yoğun oldu-
ğu açıktır.

Aslında buradan anlaşılması gereken
sadece emperyalist-kapitalist sistemin ya-
rattığı yıkımın kadınlar cephesinde nasıl
bir yansıması olduğu değildir. Aksine or-
tada okunması gereken bir mesaj vardır.
Emekçi, yoksul, isyankar kadınların me-
sajı… Karakol duvarına yazılan “Her er-
kek biraz devlettir aslında” ve Samar
isimli kadın mültecinin söylediği “Hemen
her erkek kötüdür” şeklindeki iki söylem
kadınların erkek egemenliğine karşı yap-
tıkları birer belirlemedir. Ve ortak noktala-
rı ise kadınların ezici çoğunluğu tarafın-
dan da kabul gören bu değerlendirmelerin
aslında bir isyanın yansımaları olmasıdır.

Her türlü durumun, her türlü toplum-
sal olumsuz gelişmenin, savaşların kadın
açısından daha yoğun yıkımlara yol açtığı
bilinen bir gerçekken, buna uygun bir şe-
killeniş ne devletler ne de toplumsal ku-
rumlar tarafından hayata geçirilmiş du-
rumda. Buna neden olanın ataerkinin bu
bahsi geçen kurumların temel niteliği ol-
duğu açıktır. Hatta ataerki ile sistem, top-
lumun çok büyük bir kesimiyle doğal bir
bağ kurar ve onları kendi sistemine enteg-
re eder. Bunları görmeden üretilecek poli-
tikalar, eşitsizliğin ve kadına dönük ay-
rımcılığın sürmesi anlamına gelecektir. 

Mültecilik söz konusu olduğunda hak-
sız ve kirli savaşları lanetlemek, emperya-
list-kapitalist sistemin karşısında durmak,
anti-faşist olmak… insan kalmanın, poli-
tik ve devrimci olmanın gereklerindendir
kuşkusuz ancak ataerki ve her saftaki her
türlü yansımasına karşı da aynı incelikle
politika üretememek ve bu iradeyi göste-
rememek var olan ilerici, devrimci yönle-
rin sistemle bağını sürdürmesi anlamına
gelir. Ki bu da çürümeye neden olur.

Emperyalist-kapitalist sisteme karşı
devrimci alternatifi geliştirmenin-güçlen-
dirmenin yolu, sistemin üzerinden yüksel-
diği zemini yok etmek ve alternatifimizi
ortaya daha güçlü bir şekilde koyabilmek-
tir. Sistemin sac ayaklarından birinin ataer-
ki olduğu gerçeğini görmeli ve hücreleri-
mize, genlerimize kadar işleyen ataerkiyi
tüm buralardan söküp atabilmenin politi-
kasını hayata geçirmeliyiz. Bugün savaşan
ve politika üreten örgütlü-savaşçı kadınlar
bunu Rojava’da, T. Kürdistanı’nda, Fili-
pinler’de, Hindistan’da bunun can bedeli
mücadelesini veriyorlar. Bu yüzden bugün
Yeliz Erbay ile Şirin Öter’den, Günay
Özarslan ile Dilek Doğan’a, Dilan Kortak
ile Güler Eroğlu’ndan Silopi’de katledilen
3 Kürt kadın siyasetçiye kadar erkek ege-
men TC devleti, kadınların bu mücadelesi-
ne karşı bir konsept geliştiriyor.

Bu devrimci dinamiği yakalamak ve
güçlendirmek demek Samar ve milyonlar-
ca mülteci kadını mağdur eden sistemin
köküne dinamit döşemek demektir. Erk-
eklikle hesaplaşarak ilerleyen örgütlü ve
politik kadınlar bu dinamiti, sistemin sac
ayaklarına döşemeye kararlı! (Bir okur)
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Erk-eklikle hesaplaşmak ve ataerkinin köküne dinamit döşemek...



Serekaniye: Demokratik Suriye Güç-
leri (QSD)’nin Kobanê’nin güneyinde
başlattığı uzun süredir DAİŞ çetelerin
işgali altında bulunan köyleri temizle-
me hamlesinde yer alan Türkiye Ko-
münist Partisi/Marksist Leninist’e
bağlı Türkiye İşçi Köylü Kurtuluş
Ordusu savaşçılarından hamle üzerine
değerlendirmelerini aldık.

23 Aralık’ta başlatılan hamlede yer
alan Baran Çakıroğlu, Kobanê’nin
güneyini temizleme hamlesinde YPG
taburları içinde yer aldıklarını, hamle-
nin iki koldan yürütüldüğünü bir kolun
Kobanê kuvveti bir kolun da Cizir kuv-
veti olduğunu belirtti. Cizir kolu içeri-
sinde olduklarını söyleyen Çakıroğlu,
Cizir kuvvetinin görevi esasta stratejik
olan ve barajı denetim altına alacak bir
tepede konumlanmak ve olası gelebile-

cek takviyeyi engellemek, bununla bir-
likte Kobanê kolunun savunmasını al-
mak olduğunu ifade etti. 

TİKKO savaşçısı Baran Çakıroğ-
lu, hamlede konumlanışlarını şu şekil-
de anlattı: ‘’Bizim de içinde olduğumuz
Cizir koluna ait 8 hareketli tabur vardı.
Bunların 4’ü saldırı taburlarıydı diğer
4’ü ise savunma taburlarıydı. Biz de
saldırı taburlarından birinde yerimizi
aldık. Önemli olan hızlı bir şekilde o
tepeye ulaşmaktı o yüzden var olan 4
saldırı taburu 2 gündüz saldırı gerçek-
leştirecekti, diğer tabur ise 2 gece. O
tepeye ulaşmak için önümüzde 35 km
bir mesafe vardı.  Biz gündüz hareket
edecek olan taburda yer aldık.’’

Hamlenin birinci günü akşam saat-
lerinde hareket edildiği için beklemeye
geçtiklerini söyleyen Çakıroğlu, ilk gi-
rilen köyde çatışma çıktığını ve çatış-
manın sabah saatlerine kadar sürdüğü-
nü belirtti. Sabah saatlerinde kendi ta-
burlarının harekete geçtiğini bir köye
girdiklerinden yarım saat sonra köyün
içinden çıkan bir bombalı aracın kendi-
sini 15 m mesafede patlattığını ifade
eden Çakıroğlu, patlamada 3 YPG’li
ve MLKP’li Pirsus Armanç yoldaşların
şehit düştüğünü ve 10 savaşçının da
yaralandığını, patlamada kendisinin de
aldığı parçalardan hafif yaralandığını
ifade etti. Çakıroğlu ifadelerine, patla-
madan hemen sonra yaralıları oradan
çıkarmalarının ardından mevzilendik-
lerini yaralı ve şehit düşen yoldaşlarını
çıkardıklarını ekledi.

Köyleri temizleme hamlesine katı-
lan TİKKO savaşçılarından Sefkan
İçli de hamleye büyük bir heyecan ve
moralle katıldıklarını Kobanê’nin gü-
neybatısında bulunan Tişrin barajını
özgürleştirerek AKP hükümetinin
“Kırmızı Çizgimiz” dediği Fırat’ın ba-
tısına geçerek hem AKP’ye hem de
DAİŞ çetelerinin üzerine kalın bir çiz-
gi çektiklerini belirtti.

Hamle sırasında kendilerini köylü
olarak kamufle etmeye çalışan 13 çete-
yi bir köyde yaptıkları operasyonda tu-
tukladıklarını söyleyen Sefkan İçli, çe-
telerin en sık başvurduğu şeyin bomba-
lı araçlar olduğunu ifade etti.

Hamlede aynı zamanda kış koşulla-
rına karşı da savaş açtıklarını vurgula-
yan İçli, “Yağmur, kar ve sisli havalar
yer yer ilerleyişimizi yavaşlatsa da so-

nuç olarak 640 km2’lik bir alanı öz-
gürleştirerek çetelere ağır bir darbe in-
dirdik” dedi. Sefkan İçli değerlendir-
melerini “Rojava’da verdiğimiz özgür-
lük ve direniş mücadeleyi aynı zaman-
da bugün Türkiye Kürdistanı’nda az-
gınca ve pervasızca süren faşist katli-
amlara karşı mücadelenin önemli ve
kayda değer etkin bir parçası olarak
görüyoruz’’ sözleriyle bitirdi.

“Devrimin nöbetini tutmaya 
devam edeceğiz!”

Hamlenin ilk günlerinde bombalı
aracın içlerinde patlamasıyla birlikte
taburlarında şehit ve yaralıların olması
nedeniyle birkaç gün operasyonlara da-
hil olamadıklarını ifade eden TİKKO
savaşçısı Karker Serhad, 3 günün ar-
dından operasyonlara tekrar katılma ta-
lebinde bulunduklarını, şehit düşen
yoldaşlarının intikamını almak istedik-
lerini belirtti.

“Bizler özgürlüğü silahlarımızın
kızgın namlusundan söküp kazacağımı-
zı biliyoruz” diyen Karker Serhad, “Öz-
gürleştirdiğimiz köylerde gece her an
düşman gelecekmiş gibi ellerimiz tetik-
te nöbet tutuyorduk. Biliyoruz ki bu nö-
betler, devrimin, güzel yarınların nö-
betleridir” şeklinde konuştu. Köylere
yaptıkları operasyonlarda halkın kendi-
lerini çoğu yerde çok sıcak karşıladık-
larını ifade eden Serhad sözlerini “Biz
çocukların gözlerinden savaşın yarattı-
ğı yıkımın izlerini silmek, özgürlük ren-
gini yeniden yaratmak istiyoruz. Roja-
va topraklarında ezilen halklar özgür-
lüklerine tamamen kavuşuncaya dek si-
lah elde devrimin nöbetini tutmaya de-
vam edeceğiz” şeklinde sonlandırdı.
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“Biliyoruz ki bu nöbetler, devrimin, güzel yarınların nöbetleridir”

H. Merkezi: Şehitler haftası vesi-
lesiyle bir açıklama yayımlayan
Türkiye Komünist Partisi/ Mark-
sist-Leninist Merkez Komitesi;
“Şehitler ideolojimizin gürbüz
yumruğudur. Kararlılığımızın can
damarı ve eşsiz simgesidir” dedi.

Elimize e-posta yoluyla ulaşan
ve “Partimiz tam 44 yıldır ülkemi-
zin sosyal, ekonomik, siyasal ka-
rakterine uygun olan devrim
programından vazgeçmeksizin,
kesintiye uğratmaksızın bir sava-
şım vermektedir” vurgusu yapılan
açıklamada şehitleri sahiplenme-
nin anlam ve önemine vurgu ya-
pıldı.  

Açıklamada 2015 yılı içinde,
TC devletinin demokrasi ve öz-
gürlük isteyenlere yönelik saldırı-
larına, Suruç ve Ankara katliamla-
rına T. Kürdistanı’nda devam
eden infaz ve katliamlara dikkat
çekilen açıklamada şunlara deği-
nildi: “Şehitlerimiz bize kıskana-
rak korumamız gereken mirasları-
nı bıraktılar. Çünkü onlarda kıs-
kançlıkla koruyorlardı o büyük
idealleri ve davayı. Ant olsun ki
gözleri arkada kalmayacak. Ta-
rihsel sorumluluklarımızdan biri-
side budur. ..

Şehitlerimiz bize rehberlik ya-
pacak en karanlık ve umutsuz an-
larda. İdeolojimizin, kavgamızın
aydınlık yolunda yürüme ısrarı ile
onlara layık olmaya çalışacağız.
Geleceği kazanmak için silah elde
düşenlere, direnen ve boyun eğ-
meyenlere, demokratik halk devri-
mi-sosyalizm ve komünizmin şanlı
bayrağını dalgalandırmada tered-
düt etmeyen şehitlerimize selam
olsun. Ve ant olsun ki parti ve
devrim şehitlerimizin hesabını on-
ların ideallerini gerçekleştirerek
soracağız. Bu sözümüzü halkımıza
ve şehitlerimize tekrar ediyoruz.”

H. Merkezi: Tutsak Partizanlar adına
Hiyam Yolcu ve İsmail Yılmaz, şehit-
ler haftasına ilişkin kısa bir mesaj gön-
derdi. Ocak ayının son haftası olan
Parti Ve Devrim Şehitleri Haftası’na
ilişkin yapılan açıklamada şunlara yer
verildi:

“Sömürüye, baskıya karşı özgürlük,

eşitlik sevdasıyla yüreğini ateşe atan-
ların destansı direnişi sürüyor.

Güneş, her gün sevdaları uğruna
ölümsüzleşenlerin üzerine doğuyor.

Onlar; birer sıra neferi olarak biz-
lere özgürlüğün sırrını verdiler.

Onların bize bıraktıkları umuttur,
cesarettir, direngenliktir...

Onlar, halkların zaferine inançtır,
yoldaşlarına olan güvendir.

Onlar; zalimlere, zorbalara karşı
hepimize kavga çağrısıdır.

Parti ve devrim şehitlerini anma
haftası vesilesiyle şehitlerimizin umut,
cesaret ve inançlarını kuşanarak dev-
rim yolunda yürüme ve zafer sözümüzü
tekrarlıyoruz.”

İstanbul: “Parti ve Devrim Şehitle-
ri”ni anma etkinlikleri kapsamında
16 Ocak Cumartesi günü Yenido-
ğan’da bir anma etkinliği düzenlen-
di. Anma etkinliği demokrasi, dev-
rim ve komünizm mücadelesinde
şehit düşenler için saygı duruşu ile
başladı ve coşkuyla izlenen sineviz-
yon gösterimi devam etti.

Devletin özellikle gençlere karşı
yürüttüğü yozlaşma, çeteleşme,
uyuşturucu gibi politikalarla genç-
lerin düşünmeyen, sorgulamayan,
hesap sormayan bie kesim haline
getirilmeye çalışıldığı ifade edilerek
“Biz devrimcilerin devletin bu poli-
tikasına karşı gençlerin daha aktif
mücadeleye katılmasını sağlaması
ve hesap sorma bilincimizin gelişti-
rilmesi gerekir” denildi.

Karşılıklı sohbetlerin yapıldığı
etkinlikte şehitlerimizi anmanın sa-
dece Ocak ayında yapılacak anma-
larla sınırlı olamayacağını vurgula-
yan katılımcılar, “yılın her gününe,
her anımıza müdahale ederek öfke-
mizi ve kinimizi taze tutmalı, hesap
sorma bilincimizi her daim geliştir-
meliyiz” denildi. Devamlı ve ısrarlı
mücadelenin bilinçlenmek, ideoloji-
yi kavramaktan geçtiği ifade edile-
rek eğitim çalışmalarının önemli ol-
duğuna değinildi ve buna ilişkin
planlamalar yapıldı.

“ ‘Ölüm; özgürlük, devrim ve
ideallerimiz için’ diyenlere

bin selam olsun!”

Tutsak Partizanlar “Şehitlerimize zafer sözümüzü tekrarlıyoruz”

Yenidoğan’da şehitler anması



70 Özgür Gelecek

14 21-27 Ocak 2016

2016 fetvalarını hazırlayan Din İşleri
Yüksek Kurulu Dini Bilgilendirme
Platformu dillere destan fetva ve hut-
belerine devam ediyor. Devletin resmi
dini Türk-Sünni inancını tesis etmeye
dönük çalışan devletin Diyanet İşleri
fetva incileri ile ötekileştirici dilini
yaygınlaştırmaya devam ediyor. Bu
fetvalar içinde dikkat çekici olanlar el-
bette ki devletin kadın düşmanlığını ön
plana çıkaranlar oldu.

Fetva hattının internet sitesine yö-
neltilen (sorunun kendisinde de hayır
yok!)  “Bir babanın öz kızına duydu-
ğu şehvet, karısıyla olan nikâhını
düşürür mü?” şeklindeki soruya "Ba-
banın kızını kalın elbiselerden tutarak
ya da vücuduna bakıp düşünerek, şeh-
vet duyması, bu tür bir haramlık oluş-
turmaz. Ayrıca kızın, 9 yaşından büyük
olması gerekir” şeklinde verdiği cevap
Diyanet’in kadın düşmanlığını bir kez
daha kanıtladı. Bu fetvadan önce ve
sonra incilerine devam eden Diyanet,
kadın düşmanlığını ihmal etmeden fet-
va üstüne fetva yayımlıyor. 

Diyanet’in 2016 takviminde yer
alan fetvalardan biri de kürtaj ile ilgili
olanı. "Kürtaj cinayettir. Kadın eğer

olur da kürtaj yaptırırsa 5 deve bağışla-
ması veya 212 gram altın (21 bin TL)
bağışlaması gerekiyor"  şeklindeki
"para verirseniz günahlarınızı bir şekil-
de affederiz" diyen fetvası oldu. Haya-
tımızın her alanını "düzenlemeye" çalı-
şan Diyanet, bir fetva da nişanlı olan
çiftlerle ilgili yayımladı ve çiftlerin na-
sıl görüşeceklerini "ayarladı". Fetvada
Diyanet, “Nişanlılık döneminde genç-
ler baş başa kalmasın, el ele tutuşma-
sın” fetvası yayımladı. İşte diğer fetva
incileri; 

"Feminizm, ahlaki ve sosyal ba-
kımdan çok olumsuz sonuçlar doğur-
maktadır. Bir kere, feminizm hareketi-
ne ‘kapılan’ kadın, genel olarak kayıt-
sız şartsız özgürlük düşüncesiyle aile
için vazgeçilmez olan birçok kural ve
değerleri hiçe saymaktadır.”

"Bizim daima iki kırmızı çizgimiz
olmuştur; Bir tanesi Aleviliğin İs-
lam’ın dışında bir yol olarak tarif
edilmesi. İkincisi de cem evlerinin
caminin alternatifi, başka bir inancın
mabedi gibi gösterilmesi.” Ve yine
Alevilerle ilgili "Alevilerle evlilik
caiz mi?" gibi ötekileştirici sorusuna
verilen yanıt; "Müslüman olanla evle-

nilir, Müslüman olmayanla evlenil-
mez" olmuştur.

120 işçinin grevde olduğu Düz-
ce’de müftülük camilerden okuttuğu
hutbede grev yapmanın “insanı ağır
dini mesuliyet altına sokacağını” diye-
rek, Diyanet’in patronlardan yana ta-
vırlarını da açık etti. Diyanet fetvasın-
da, "Kefen olarak kullanılacak bez,
çok basit ve adi veya çok pahalı olma-
malı, ölünün mal varlığına uygun ola-
rak alınmalıdır" da denilmiş. 2014 yı-
lında ise patron yanlısı Kayseri Müftü-
sü, "1 Mayıs’ta isyan yerine ibadet
edin" derken Antep'teki Telekom grevi
için ise, greve çıkmanın günah olduğu-
nu ilan edilmişti. İşte Diyanet’in fetva
incileri, ancak bu inciler sadece Diya-
net İşleri Bakanlığı’nın incileri değil
tek başına...

Bu dökülen inciler TC'nin resmi
ideolojisinin incileridir. Türk-Sünni
inancı dışındaki kesimleri yok sayan,
baskı altına alan tek tipleştiren anlayı-
şın elbette ki incileridir. Din yoluyla
toplumun belli kesimlerini baskı altın-
da tutma yolunun incileridir. Ve pek
tabi erkek egemen devletin kadın düş-
manlığını açıklayan, pekiştiren, besle-
yen incileridir.

TC devletinin fetvalarından da gö-
rüldüğü üzere kadın düşmanlığının ya-
nında, Alevilere dönük fetvalarını "kır-
mızı çizgileri" olarak yayınlamaktadır.
Evet, TC devletinin Kürtlere dair, ka-
dınlara, Alevilere, LGBTİ'lere ve Er-
menilere, muhalif tüm kesimlere dair
kırmızı çizgileri dün de vardı bugün
de. Dün bu "kırmızı çizgilerini" bas-
kıyla, zorla devreye sokarken diğer ta-
raftan eğitimle, medya ile işlerdi bir ta-
raftan da, bugün de bunları elden gel-
diğince yaparken fetvalardan yararlan-
maktadır diğer taraftan. Diyanet’in bu
"incileri" dönüp dolaşıp kendi heybele-
rine atılacaktır.

Haber

Şimdi Diyanet’in fetvalarından fetva beğen!
İstanbul: İHD İstanbul Şubesi Hapishane Ko-
misyonu, bu hafta, F oturma eyleminin 200.
haftasını 2015 yılında hayatını kaybeden hasta
tutsaklara atfetti.

“200. haftada 2015 yılında hapishane-
lerden ancak tabutları ile çıkan tutsaklar
için oturuyoruz”, “Tecrit öldürüyor, F tipi
hapishaneler kapatılsın”, “Hasta mahpus-
lar serbest bırakılsın” yazılı pankartlar açan
insan hakları savunucuları, 2015 yılında ha-
pishanelerde yaşamını yitiren 35 tutsağın fo-
toğraflarını taşıdı.

200. haftanın açıklamasını oyuncu Nur
Sürer okudu. Sürer, 2015'in yaşam hakkının
ihlal edildiği bir yıl olduğunu belirterek “Ko-
misyon olarak bize gelen ve ulaşabildiğiz kay-
naklarla, 2015 yılında hapishanelerde yaşa-
mını yitiren tutsak sayısı 35-37’dir. Bunların
bir kısmı hasta listemizde olan mahpuslar;
ama, onların yaşam hakkı korunmadığı için
intihar ettikleri iddiasıyla şaibeli ölümlerdir”
dedi.

İstanbul: 564. haftasında Galatasaray Li-
sesi önünde biraraya gelen Cumartesi Annele-
ri, İsmail Şahin’in akıbetini sordu. “Failleri
Belli, Kayıplar Nerede” yazılı pankartın üze-
rine İsmail Şahin’in ve onu arama mücadele-
sinden vazgeçmeyen ama akıbetini öğreneme-
den geçtiğimiz aylarda yaşamını yitiren eşi
Kiraz Şahin’in fotoğrafları konuldu. 

Eylemde konuşan Hayrettin Eren’in ab-
lası İkbal Eren’in ardından Kiraz Şahin’in
yaşamını kaybetmeden önce yazdığı mektup
okundu.

Bu haftaki açıklamayı okuyan Dilacan
Acar, Şahin’in kaybedilmesiyle ilgili olay gü-
nünü şöyle anlattı; “18 0cak 1996 günü saat
06.30’da görev yaptığı 34 ATZ plakalı temizlik
aracıyla iş başı yaptı. Temizliğe İstiklâl Cad-
desi ile başlayan araç, 11. noktada olan Mi-
mar Sinan Ünivertesi’ne geldiginde ise arka-
daşları elindeki süpürgeyle birlikte ortadan
kaybolduğunu söyledi.”

Acar, ailenin Beyoğlu Belediyesi’ne kayıp
başvurusu yaptığını ve Şahin’in akıbetinin
araştırılmasını istediğini ifade ederek, “Son
umutla 2013 yılında, Beyoğlu Belediyesi Baş-
kanı Misbah Demircan’la görüşen Kiraz Şa-
hin, eşinin akıbetini araştırılması için yardım
istedi. Kiraz Şahin, Demircan’a, ‘Ulaşma im-
kanınız vardır. Savcı tekrar araştırma başlat-
sın’ dedi, Demircan’ın cevabı ise ‘sen onu
aramaktan vazgeç, güzel kadınlarla gitmiştir’
oldu. Bütün girişimleri sonuçsuz kaldı” dedi.

H. Merkezi: 12 Ocak günü İstanbul Sul-
tanahmet Meydanı’nda DAİŞ tarafından
örgütlenen bir patlama meydana geldi. Bu
canlı bomba saldırısında 11 kişi hayatını
kaybederken 15 kişi de yaralandı. 

İslam Eserleri Müzesi'nin karşısındaki

Dikilitaş yakınında yaşandığı belirtilen
patlamanın ardından bölgeye çok sayıda
ambulans ve itfaiye sevk edildi, yaralıla-
rın çoğu Samatya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırıldı. Bir metrelik çukur
oluşan patlama yerinde, saldırının canlı

bomba olarak yapıldığı netleşti. 
Canlı bomba saldırısına daha olay ye-

rinden yaralılar kaldırılmadan yasak geti-
rildi. Patlamanın üzerinden sadece 74 da-
kika geçmesinin ardından savcılığın olaya
ilişkin yayın yasağı getirmesi hiç şaşırt-
madı. Aynı yasak Amed, Suruç ve Ankara
saldırılarında da getirilmişti. 

H. Merkezi: Gezi İsyanı’nda polis
Ahmet Şahbaz tarafından katledilen
Ethem Sarısülük’ün öldürülmesine
ilişkin dava, kaçırıldığı Aksaray Adli-
yesi’nde 11 Ocak tarihinde yeniden
başladı.

“Güvenlik” gerekçesiyle Aksaray
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen
duruşmaya, polis Ahmet Şahbaz SEG-

BİS üzerinden katılırken, adliye binası
çevresi polis ablukasına alındı. Mah-
kemeyi takip etmek için Gezi İsya-

nı’nda katledilenlerin aileleri, emek ve
demokrasi güçleri de geldi. 

Mahkeme heyeti Ethem’in avukat-
larının Şahbaz’ın tutuklu yargılanması
talebini reddederek katilin tutuksuz
yargılanmaya devam etmesi ve SEG-
BİS’le duruşmalara katılması kararla-
rına hükmetti. Ayrıca görüntülerin ve
bilirkişi raporlarının incelenmesi, ta-
nıkların dinlenmesi, gerekirse yeni ra-
porların hazırlanması kararlarıyla bir-
likte davayı 4 Nisan tarihine erteledi. 

Sultanahmet’te canlı bomba saldırısı

F oturumunun 200.’sü 2015’te
ölen tutsaklara adandı

564. haftada İsmail Şahin 
ve Kiraz Şahin anıldı

Ethem’in davasında 
bildik senaryo sürüyor
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Haber

Ankara
Devletin katliam politikasına karşı Yeni De-
mokrat Gençlik 13 Ocak günü Kızılay
AVM’de bulunan Burger King’in en üst katın-
da “Cizre, Sur, Silopi katliamlara karşı di-
renişi büyütelim” yazılı pankart açtı. Eylem-
de 4 YDG’li darp edilerek gözaltına alındı.

İşgal eyleminde slogan atan YDG’liler çok
sayıda sivil polis tarafından darp edilerek göz-
altına aldı. Eylemi takip eden DİHA’nın kadın
muhabiri de polis tarafından Burger King içe-
risinde darp edildi. Ayrıca gözaltına alınan
YDG’lilerden aldığımız bilgiye göre, gözaltı
işlemleri için Adli Tıp’a götürülürken, polis
araç içerisinde silah çekti. YDG’liler ertesi
gün serbest bırakıldı.

İzmir
Alsancak’taki Burger King binasını işgal eden
YDG’liler “Cizre, Sur, Silopi katliamlara
sessiz kalma!” yazılı pankartı terasta açtı.

T. Kürdistanı'nda halkın, çocukların katle-
dildiğine, T. Kürdistanı’nda devletin halka
karşı başlattığı topyekün bir savaş ve imha po-
litikası izlendiğine dikkat çekilirken Kürt hal-
kının onurlu direnişini de selamlayan YDG’li-
ler sık sık “Kurdistan goristan ji bo faşis-
tan”, “Kürt halkı yalnız değildir”, “Katil dev-
let hesap verecek” gibi sloganlar attı. Eylem
gerçekleştirilirken sivil faşistler aşağıda topla-
narak tepki göstermeye başladı. Yoldan geçen
bazı insanlar da faşistlere tepki gösterirken ey-
lem devam ettiği sırada yolda tartışmalar ya-
şandı. Faşist güruhtan bazıları Burger King’e
girmeye çalışınca Burger King kepenkleri ka-
patıldı. Bu sırada çekim yapan bir muhabire
saldıran faşist güruh muhabiri darp ederken
fotoğraf makinesine de el koydu.

Uzun bir sürenin ardından gelen sivil po-
lisler gözaltı aracını Burger King'in kapısına
çekti. Gözü dönmüş sivil faşistlere karşı poli-
sin yumuşak tavrı dikkat çekerken çevik kuv-
vet polisleri yolun iki tarafını kapattı. Kimseyi
yaklaştırmayan polis, basının dahi yaklaşması-
na izin vermedi.

Hızlı bir şekilde Burger King'den çıkarılan
5 YDG’li gözaltına aldı. Gözaltı sırasında sivil
faşist grup linç girişiminde bulundu.

Adana: 14-15 Ocak günü aralarında HDP, Dem-Genç,
DHF, ESP, PSAKD, Partizan’ın vd. olduğu kurumların
çağrısıyla T. Kürdistanı’nda yaşanan katliamlar, sokağa
çıkma yasakları ve cenazelerin verilmesi için  İHD Adana
Şubesi’nde başlatılan iki günlük açlık grevi  HDP Adana
milletvekili Meral Danış Beştaş’ın katılımıyla, basın
açıklaması gerçekleştirilerek sonlandırıldı. 

Yapılan açıklamada; katliamlara, barış talebinde bulu-
nanlara ve günlerdir akademisyenlere dönük saldırılara de-
ğinildi ve bunlar protesto edildi. Bundan sonra çeşitli et-
kinliklerle eylemliliklere devam edileceği söylendi.

Ankara: Geçtiğimiz hafta YDG faaliyetçisi Tuğberk
Baş’ın polis tarafından kaçırılarak tehdit edilmesine ilişkin
İHD Ankara Şubesi’nde 12 Ocak Salı günü bir basın toplan-
tısı düzenledi. YDG adına yapılan açıklamada; “Okurları-

mızı, faaliyetçilerimizi aileleri ile karşı karşıya getirmeye

çalışan saldırılar YDG örgütlenmelerimize yönelik daha

önce de sayısız defa gerçekleştirilmişti. Ancak bu saldırılar

karşısında YDG olarak hiçbir zaman geri adım atmadık,

düşüncelerimizden vazgeçmedik” denildi. Ardından Baş ya-
şadıklarını anlatırken  Av. Teoman Özkan ve İHD adına
yapılan konuşmalarda sürecin takipçisi olacakları belirtildi.

YDG’den katliamlara karşı 
Ankara ve İzmir’de işgal

Adana’da katliamlara karşı açlık grevi YDG: “Örgütlü mücadele suç değildir”

Partizan Şehit ve Tutsak Aileri (PŞTA)
ve Grup İsyan Ateşi olarak düştük ya-
saklı bölgeler diyarının yollarına…
Amed’e inmeye yakın içimi bir heyecan
kaplıyor. Uzun zamandır yaşamadığım
bir heyecan bu. Küçükken parka gider-
kenki heyecanımı anımsatıyor bana, bir
de zillere basıp kaçarkenki telaşımı. Ha-
valimanından çıkıp bir taksiye biniyoruz,
gitmek istediğimiz yeri söylüyoruz, bura-
da her şey olağan dışı. Yollarda korkunç
askeri araçlar var… 

“Neler oluyor heval Amed’te?” diye
soruyorum şoföre. Heval daha ben cüm-
lemi bitirmeden öylesine öfkeli bir şekil-
de giriyor ki söze; “Ne olacak devlet al-

mış biz Kürtleri karşısına, hepimizi terö-

rist ilan etmiş, düşman gibi katlediyor”
diyerek. Karanlık yollardan geçiyoruz,
uzaklardan silah sesleri geliyor. Heval
anlatmaya devam ediyor. İnsan aklından
geçirmiyor değil hani; bir yerden kurşun
gelecek diye. 

Merkeze doğru yaklaşıyoruz, hemen
önümüzde yarısı sivil kıyafetli,10-15 ki-
şilik bir polis ekibi ellerinde uzun namlu-
lu silahlarla yolu kapatmış, araçları dur-
durmuş, karşıdan karşıya geçiyor. Taksici
sinirli bir o kadar da alaycı bir şekilde,
“bak bak, şunlara bak millette huzur koy-

madılar, asıl terörist kim şimdi? Amerika

nasıl ki Vietnam’dan çıkamadıysa, bu

Tayyip diktatörü de Amed’den çıkamaya-

cak. Burası Kürdistan, bizler de Kürdüz,

bir kişi bile kalsak,  biz kanımızın son

damlasına kadar mücadele edeceğiz bu

zulme karşı” şeklinde konuşuyor. Daha
adımımızı atar atmaz başlamıştık abluka-
nın yansımalarıyla temas etmeye.

İlk olarak çocuklarının cenazelerini
alamayan ve bunun için süresiz açlık gre-
vine giren aileleri ziyaret edip acılarını
paylaşmak, onları dinlemek istiyoruz.
Bazı şeyleri anlatmak için ne kadar yaz-
maya çalışsanız da yetmiyor. Acıyı, göz-
yaşını, inadına direnişi yerinde görmeniz
o insanlara dokunmanız gerekir.

Bir anne baba düşünün çocukları 14
gündür devletin yasak dediği onların ise
evlerinin yuvalarının olduğu bölgede, so-
kak ortasında vurulmuş halde bekletili-
yor. Cenazeler yerlerde çürüyor, insanlar
ne acılarını yaşayabiliyor ne de cenazele-
rini toprağa verebiliyor. Devlet cenazeleri
kaçırıp kimsesizler mezarlığına defnet-
mek istiyor. Burada söz konusu olan
kimliksizleştirme politikası değil, bunun
adı İMHA politikasıdır. Acılarından artık

ağlayamıyor bu insanlar, gözyaşları dahi
kurumuş. Yerini öfke ve direnişe bırak-
mış. Sokak ortasında yok yere infaz edi-
lebilmeniz için Kürt olmanız yeterli. Bu-
gün zulüm Kürt halkının sofrasına kadar
gelmiş, ekmeğini aşını kana bulamış, hal-
kın bir yavan lokmasını dahi kursağında
bırakmıştır. 

Soframızda barut, 
soframızda kurşun…
Evlatlarının yanıbaşında, bir ananın canı-
nı daha almıştır zulüm. Ben günlerce
baktım o ananın sofrada yatan cansız be-
denine. Kendi annenizi koyabilirsiniz ye-
rine, daha bir anlaşılır oluyor. O gün şu
dizeleri yazmıştım; Kara koca gövdesiyle

çirkin, paletli zulüm geçiyor homurdana-

rak çocukluğumun ortasından öfke dolu,

kin dolu, nefret dolu. Soframıza kadar

geldi zulüm kana buladı ekmeğimizi aşı-

mızı kursağında kaldı anamın son lokma-

sı, anamın son lokması bir yavan ekmek,

anam bir fukara can, boylu boyunca sof-

ramızda. Soframızda barut, soframızda

kurşun, soframızda kan soframızda anam

paramparça…

Derin derin iç çekişinizi duyar gibi-
yim. Burada o kadar çok yaşanmışlık var
ki hangi birini anlatayım sizlere? 17 ya-
şındaki Rozerin’i mi? Evleri tanklardan
atılan havan topları sonucu yıkılan, yaşlı
annesi o sırada kalp krizi geçiren ve can
havliyle annesini çatışma bölgesinden çı-
karan ve oracıkta kelepçelenip, akrep de-
nilen araca bindirilip elleri bağlı şekilde
karanlık ormanlarda, karın, çamurun or-
tasında, çırılçıplak soyulup, öldüresiye
dövülen, hakaretler edilen ve şans eseri
ölümden kurtulan Nurettin’i mi? Yoksa,
özgür alanlarda DAİŞ çetelerine karşı an-
nesiyle aynı siperde savaşmak isteyen ve
annesini çağıran, annesi geldiği gün daha
birbirine sarılamadan şehit düşen hevali
mi? Hevalin annesinin “oğlumun düşen
silahını ben kaldıracağım” sözlerini mi?
Yoksa, DAİŞ zihniyetli çetelere bugün sı-
nırsız direniş sergileyen yiğit Kürt kadın-
larını mı? Buradaki baskı ve zulümler ço-
cukların gülüşlerini, kuşların cıvıltılarını
çalmış! Ama direnişi her geçen gün bü-
yütmüş, büyütmeye de devam ediyor. Ta
ki çocuklar gülene, kuşlar yeniden cıvıl-
daşana dek bu mücadele çığ gibi büyü-
meye devam edecek. Hele karlar erisin,
bizim dağlara bahar gelsin, sen bir de o
zaman gör...  

Amed’de birçok yeri ziyaret ettik.
Açlık grevinde olan ailelerden, kurumla-
ra tek tek sohbetler geliştirdik. Tek iste-
dikleri bizim oralara sık sık gitmemiz ve
gördüklerimizi her kese anlatmamız.
Amed’den ayrılık vakti geldiğinde, içimi
bir hüzün kapladı. Bu hüzün uzun za-
mandır yaşamadığım bir hüzündü. Belki
de geç kalmışlığın… (Bir PŞTA’lı)

Amed’den size neyi anlatayım?

İstanbul: Partizan okurları T. Kürdis-
tanı’ndaki katliamları teşhir etmek
amacıyla 13 Ocak günü E-5 üzerinde-
ki Göztepe Köprüsü’ne “Kürdistan
Faşizme Mezar Olacak” şiarlı pan-
kart astı. 17 Ocak günü ise yine -5
üzerindeki 70 Evler Köprüsüne pan-
kart asan Partizan “Kürdistan halkı
yalnız değildir” dedi.

Göztepe ve 70 Evler 
Köprülerine pankart
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Şirnex: Uzun bir yolculuğun ardın-
dan nihayet Şirnex’teyiz. Yolumu-
zu defalarca kesen TC’nin kolluk
kuvvetleri, İçişleri Bakanlığı’nın
keyfi uygulamalarını hayata geçi-
rerek her seferinde “Şırnak’a giriş
yasak” dese de söz konusu olan
cenazelerimiz! Dolayısıyla her
yolu zorladık, sonunda Cudi’nin
karla bezenen görkemli yüzünü
görünce rahata erdik. 

TC devleti, Şirnex’in Silopiya
ve Cizîr ilçelerinde bir ayı aşkın
süredir sokağa çıkma yasaklarıyla
Kürt halkına göç ve imha politika-
larını dayatıyor. Hemen her gün
bölgeden ölüm haberleri alıyoruz;
devlet çoluk çocuk, yaşlı demeden
Kürt halkını katlediyor. Katlettiği-
nin cenazelerinin gömülmesine
dahi izin vermiyor; günlerce sokak
ortasında bekletiyor. 

Uzun çabalar sonucunda arala-
rında DBP PM üyesi Sêvê Demir,
Silopi Halk Meclisi Eşbaşkanı Paki-

ze Nayır ve KJA üyesi Fatma Uyar

da olduğu 15 cenazemizi defnet-
mek üzere devletin kanlı ellerin-
den alabiliyoruz. Ancak aynı dev-
let, bu defa Şirnex’in giriş çıkışla-
rını kapatıyor; yetmiyor Şirnex’e
sınırı bulunan illere de bu yasağı
uyguluyor. Halkın kaybettiklerini
sonsuzluğa uğurlamasına TC devle-
tinin getirdiği bu yasaklar tek bir
şeyin göstergesi: Korku!

Devlet mahallelere 
giremiyor!

Evet, bu korkuyu T. Kürdistanı’nın

her karış toprağında gözlemliyo-
ruz. İl girişlerine yığdığı askerleri,
özel harekat timleri, TOMA’ları,
akrepleri; Kürt halkına açılan hak-
sız savaşın birebir göstergesiyken
diğer yandan ise korkunun göster-
gesi! Bu korku; Kürt halkının ver-
diği onurlu direnişten duyulan kor-
ku! Cenazelerden, çocuklardan,
hendeklerden, özsavunmadan,
Kürt halkından duyulan bu korku-
nun beraberindeki katliam politi-
kalarına karşılık Şirnex halkı binler
olup akıyor sokağa. 

15 canını uğurlamak için… 

Siyabend hevallerinin (Hacı
Lokman Birlik) infaz edilerek bir
akrebin peşinden yerlerde sürük-
lenmesinin hesabını sormak için… 

Cudi’ye karşı gömülen cenaze-
lerde “Şehîd namirin” sloganları
karşıdaki tepelerden dahi duyulur-

ken akşama yaklaşan saatlerle be-
raber Şirnex boşalmaya başlıyor;
herkes evlerine çekiliyor, kepenk-
ler zaten kapalı. Ya da biz öyle sa-
nıyoruz! Çünkü mahallelere girdik-
çe hiç de öyle bir durum olmadığı-
nı anlıyoruz. YPS ve YPS-Jin güçle-
ri devletin saldırılarına karşı ma-
hallelerini korumak üzere hendek
başlarındalar. Özsavunmayı örgüt-
lü bir güce çevirenler, ağır silahla-
rıyla saldıran devlete karşı diren-
işlerini son raddesine kadar sürdü-
rüyorlar. Ve “katil devlet” bu ma-
hallelere giremiyor.

Kadınlar ön saflarda!

TC devletinin açmış olduğu bu sa-
vaşta en öncelikli hedeflerinden
birinin kadınlar olduğunu biliyo-
ruz. Günay’dan, Dilek’e, Dilan’a,
Taybet’e, Yeliz’e, Şirin’e, Sê-
vê’ye, Pakize’ye ve Fatma’ya poli-
tik ve örgütlü kadınlara yönelik in-
faz politikalarını hayata geçiren
erkek devletin giremediği bu ma-
hallelerde kadınlar, direnişin en
ön saflarındalar. 

Oluşturdukları YPS-Jin örgüt-
lenmesiyle beraber bölgede hem
Kürt halkına dayatılan katliamlara
hem de kadın kimliklerine karşı
yürütülen politikalara yanıt veren
kadınlar, var olan güçlerini hendek
başlarında açığa çıkarıyorlar; in-
fazlara karşı bu direnişi en ön saf-
larda göğüslüyorlar. Botan, kadın-
ların direnişiyle özgürleşiyor; ka-
dınlar Botan’la kendilerine dayatı-
lan toplumsal cinsiyet normlarını
yıkıyor.

“Hiçbir devrim çiçekle 
olmaz” 

2014 yılında alınan MGK toplantısı-
nın raporlarının açığa çıkmasıyla
beraber T. Kürdistanı’nda, Tem-
muz 2015 itibariyle yürürlüğe gi-
ren savaş konseptinin çok öncesin-
den kararlaştırıldığı ortaya çıktı.
Kürt Ulusal Hareketi’ni tasfiye
etme, Kürt ulusuna katliam ve zo-
runlu göç, muhalif her kesimi yok
etme amacı taşıyan bu kararlar,
20 Temmuz Suruç Katliamı’nın he-
men ardından yürürlüğe konulur-
ken bölgeye en ağır silahlarıyla
binlerce kolluk kuvveti sevk edil-
di. 

Ülkenin batısında ise şovenizm
zehrini halka enjekte eden çeşitli
araçlar kullanılarak savaşına kan
taşıyan TC, Gezi İsyanı, Kobanê
Serhildanı, 7 Haziran seçimi ile
beraber açığa çıkan dinamiklere
saldırarak ulus devlet yapısına
tehdit teşkil edenleri yok etmeye
çalışıyor. Tek din-dil-ulus yapısını
korumak için TC, hakim sınıf klik-
lerinden AKP’yi bir araç olarak
“başarılı” bir şekilde kullanırken
ezilen her kesime yönelik saldırı-
lar her geçen gün boyutlanıyor. 

Ancak devletin korkusu burada
da varlığını koruyor. Ayşe Öğret-
men’in bir TV programındaki “Ço-
cuklar ölmesin” sözlerine soruş-
turma açanlar, barış bildirgesini
imzalayan üniversitelerdeki öğre-
tim görevlilerini gözaltına alanlar
bu korkularını günbegün açığa vu-
ruyorlar.

Tüm bu gerçeklikleri düşündü-
ğümüzde Şirnex’te bir duvarda ya-
zılı olan “Hiçbir devrim çiçekle

olmaz” ifadesi birçok şeyi açıklı-
yor. Devletin tankıyla, topuyla, en
ağır silahlarıyla saldırdığı bölgede
halk tarafından özsavunma gelişti-
rilerek bu sözün altının doldurul-
ması ise oldukça önemli noktada
duruyor. Tarihsel olarak da birçok
Kürt direnişine ev sahipliği yapan
Botan bölgesi, yaşadığımız süreçte
bu deneyimlerinden yararlanıyor.
Bu deneyimleri ortaklaştırmak, T.
Kürdistanı’ndaki direnişe ses kat-
mak anın görevi olarak karşımızda
durmaktadır.

Botan halkının direnişi faşizmi yenecek!


